
Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Zhotovitel:

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

2019_603

STAS, s.r.o. 48151807

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

0,00

19 680 966,43

%

%

15

21

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

CZ48151807

00088455
CZ00088455

Cena celkem bez DPH:

Horská 190

Vrchlabí54302

Dobrovského 3

Vrchlabí54301

Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí

19 680 966,00

Vrchlabí

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: -0,43

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 2019_603 Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ základní 

daně 
Základ snížené 

daně 
19 680 966,43Stavba 0,00 19 680 966,43

Rozpočet 19 680 966,4300 0,00 19 680 966,43
Vedlejší rozpočtové náklady 485 008,8701 0,00 485 008,87
BOURACÍ PRÁCE 376 661,3202 0,00 376 661,32
C.2 SADOVÉ ÚPRAVY 138 320,3103 0,00 138 320,31
C.2 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 605 305,0004 0,00 605 305,00
D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Bourací práce 1 822 329,9905 0,00 1 822 329,99
D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Nový stav 7 482 473,1106 0,00 7 482 473,11
D.1.1.c.01 VÝPIS DVEŘÍ 1 559 490,0007 0,00 1 559 490,00
D.1.1.c.02 VÝPIS OKEN 154 800,0008 0,00 154 800,00
D.1.1.c.06 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ 56 053,4009 0,00 56 053,40
D.1.1.c.07 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ 36 450,0010 0,00 36 450,00
D.1.3.2 EPS 199 933,1011 0,00 199 933,10
D.1.3.4 SHZ 464 485,0012 0,00 464 485,00
D.1.4.1 ZTI - AREÁLOVÁ KANALIZACE - Splašková 118 369,3013 0,00 118 369,30
D.1.4.1 ZTI 219 743,4314 0,00 219 743,43
D.1.4.2 PLYN 16 168,0015 0,00 16 168,00
D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA 3 372 783,6016 0,00 3 372 783,60
D.1.4.4 VYTAPENI 916 579,5017 0,00 916 579,50
D.1.4.7 SILNOPROUD 608 209,9018 0,00 608 209,90
D.1.4.8 ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE 527 902,6019 0,00 527 902,60
REGÁLOVÝ SYSTÉM 463 800,0020 0,00 463 800,00
VNITŘNÍ VYBAVENÍ 56 100,0021 0,00 56 100,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: 2019_603 Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 425 231,85 0,00000HSV
Zakládání2 41 486,68 0,00000HSV
Svislé a kompletní konstrukce3 533 380,90 0,00000HSV
Vodorovné konstrukce4 290 094,27 0,00000HSV
Komunikace5 432 206,20 0,00000HSV
Úpravy povrchu, podlahy, osazení6 2 205 188,21 0,00000HSV
Trubní vedení8 7 334,93 0,00000HSV
Ostatní konstrukce a práce-bourání9 2 374 461,25 0,00000HSV
Přesun hmot99 162 831,39 0,00000HSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům711 31 508,10 0,00000PSV
Izolace tepelné713 793 611,47 0,00000PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace721 101 473,00 0,00000PSV
Zdravotechnika - vnitřní vodovod722 65 900,00 0,00000PSV
Zdravotně technické instalace - Vnitřní vodovod722 27 128,30 0,00000PSV
Vnitřní plynovod - potrubí723 16 168,00 0,00000PSV
Zdravotechnika - zařizovací předměty725 19 273,00 0,00000PSV
Zdravotně technické instalace - Zařizovací předměty725 111 520,00 0,00000PSV
Systém729.111 21 000,00 0,00000PSV
Trysky a potrubí729.112 61 235,00 0,00000PSV
Ovládací ústředna729.113 8 500,00 0,00000PSV
Ovládání a signalizace729.114 138 750,00 0,00000PSV
Ostatní729.115 235 000,00 0,00000PSV
Ústřední vytápění - Kotelny731 71 005,00 0,00000PSV
Ústřední vytápění733 28 100,00 0,00000PSV
Ústřední vytápění - potrubí733 516 086,00 0,00000PSV
Ústřední vytápění - armatury734 6 964,00 0,00000PSV
Ústřední vytápění - otopná tělesa735 322 524,50 0,00000PSV
Elektromontážní práce741 35 600,00 0,00000PSV
Elektromontážní práce - EPS741.111 199 933,10 0,00000PSV
Eletroinstalace741.171 608 209,90 0,00000PSV
Eletroinstalace - Strukturovaná kabeláž741.191 38 267,60 0,00000PSV
Eletroinstalace - PZTS741.192 112 177,80 0,00000PSV
Eletroinstalace - CCTV741.193 48 766,10 0,00000PSV
Eletroinstalace - ACS741.194 183 447,90 0,00000PSV
Eletroinstalace - Kabelové trasy741.195 145 243,20 0,00000PSV
Vzduchotechnika751 30 600,00 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.1751.1601 463 095,00 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.2751.1602 187 040,00 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 2.1751.1603 338 180,00 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 3.1751.1604 33 400,00 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 4.1 - 4.2751.1605 28 788,00 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 5.1751.1606 9 310,00 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 6.1-6.3751.1607 371 006,00 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 7.1751.1608 130 880,00 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 8.751.1609 31 615,80 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 9.1 - 9.5751.1610 153 480,00 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 10.1751.1611 15 909,20 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 11.1751.1612 16 400,00 0,00000PSV
Vzduchotechnika - Zařízení č. 12.1751.1613 18 780,00 0,00000PSV

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 4Stavba: 2019_603 Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Vzduchotechnika751.1614 1 385 020,00 0,00000PSV
Vzduchotechnika751.1615 189 879,60 0,00000PSV
Konstrukce tesařské762 63 510,43 0,00000PSV
Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony763 518 956,85 0,00000PSV
Konstrukce klempířské764 356,00 0,00000PSV
Konstrukce klempířské764.091 56 053,40 0,00000PSV
Konstrukce truhlářské766 119 650,00 0,00000PSV
Konstrukce truhlářské766.071 1 559 490,00 0,00000PSV
Konstrukce truhlářské766.081 154 800,00 0,00000PSV
Podlahy z dlaždic771 182 171,06 0,00000PSV
Podlahy povlakové776 131 308,66 0,00000PSV
Podlahy lité777 1 074 600,71 0,00000PSV
Dokončovací práce - obklady keramické781 63 736,75 0,00000PSV
Nátěry783 25 900,00 0,00000PSV
Dokončovací práce - malby784 204 016,97 0,00000PSV
Ostatní práce a dodávky790 609 870,00 0,00000PSV
Ostatní práce a dodávky790.101 36 450,00 0,00000PSV
Ostatní práce a dodávky01-M 22 500,00 0,00000MON
Montáže potrubí23-M 3 595,48 0,00000MON
Montáž ocelových konstrukcí43-M 546 000,00 0,00000MON
Vedlejší rozpočtové náklady00 485 008,87 0,00000VN

0,0000019 680 966,43

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 5Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 01 Vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

00 Vedlejší rozpočtové nákladyDíl:
Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených 
v rozhodnutích a v projektové dokumetnaci nezbytně nutných k 
provedení díla.

1 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00011002001RTO

Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a 
geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN 
(je-li vyžadováno).

2 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00011002002RTO

Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby  dle SoD, 
platné legislativy, podmínek a požadavků investora a uživatele 
zajištění požadovaných dokladů a vyjádření DOSS.

3 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00011002003RTO

Vypracování zhotovitelské realizačnÍ a výrobní projektové 
dokumentace.

4 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00011002004RTO

Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné 
aktualizace.

5 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00011002005RTO

Vytýčení inženýrských sítí  - vč. případných kopaných sond, vč. 
projednání se správci, apod.

6 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00011002006RTO

Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury.7 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00011002007RTO

Zařízení staveniště8 sada 1,00000 100 000,00 100 000,00011002008RTO

Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů 
spojených s realizací stavby.

9 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002009RTO

Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací 
stavby a následným dáním do užívání.

10 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002010RTO

Provedení veškerých měření a zkoušek, zkoušek provedených 
násypů, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD.

11 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002011RTO

Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a 
samosprávy - například zajištění dokladů nutných k získání 
kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k realizaci 
stavby

12 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002012RTO

Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím 
uživatelem, prjektantem, zástupci organizací státní správy, 
koordinátorem BOZP apod.

13 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002013RTO

Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a 
povolení apod.

14 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002014RTO

Spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v 
průběhu stavby.

15 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002015RTO

Technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl 
projektant předvídat (kolize s podzemními sítěmi a konstrukcemi, 
apod.).

16 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002016RTO

Technická řešení rozdílů skutečně zjištěného stavu se stavem 
předpokládaného projektantem apod.

17 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002017RTO

Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a 
odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení 
provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle 
SoD a

18 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002018RTO

Územní vlivy19 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002019RTO

Provozní vlivy20 sada 1,00000 20 010,68 20 010,68011002020RTO

Dočasný billboard21 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002021RTO

Stálá pamětní deska22 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002022RTO

Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné 
legislativy a dle podmínek v SoD.

23 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002023RTO

Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD 
a podmínek dotačního titulu.

24 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002024RTO

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 6Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 01 Vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Kontrola staveb termovizní kamerou.25 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002025RTO

Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu 
příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných 
dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků 
a uživatelů

26 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00011002026RTO

Dopravní opatření - dopravní a informační značení na komunikacích 
pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů 
apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby,

27 sada 1,00000 12 498,19 12 498,19011002027RTO

00 Vedlejší rozpočtové nákladyCelkem za: 485 008,87

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 7Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 02 BOURACÍ PRÁCE

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic

1 m2 755,80000 55,00 41 569,00113106121

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm2 m2 24,80000 180,00 4 464,00113107121

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm3 m2 26,80000 280,00 7 504,00113107122

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm4 m2 10,70000 450,00 4 815,00113107123

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 
200 mm

5 m2 55,00000 48,70 2 678,50113107162

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm6 m2 258,40000 23,90 6 175,76113107221

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm7 m2 381,60000 68,80 26 254,08113107243

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých8 m 72,30000 57,60 4 164,48113202111

1 Zemní práceCelkem za: 97 624,82

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníDíl:
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého

9 m2 729,00000 62,30 45 416,70979054451

Náklady spojené s odvozem a uložením suti - směsný stavební 
odpad (ŽB, PB, kámen, ostatní...)

10 t 284,12400 550,00 156 268,2099799932SPC

Náklady spojené s odvozem a uložením suti - nebezpečný odpad - 
asfalt

11 t 120,58600 600,00 72 351,6099799932SPC2

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníCelkem za: 274 036,50

99 Přesun hmotDíl:
Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník12 hod 20,00000 250,00 5 000,00HZS1291

99 Přesun hmotCelkem za: 5 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 8Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 03 C.2 SADOVÉ ÚPRAVY

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Odstranění travin a rákosu z celkové plochy do 0,1 ha1 ha 0,03986 35 000,00 1 395,10111101101

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z 
celkové plochy do 1000 m2

2 m2 389,20000 50,00 19 460,00111201101

Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm3 kus 1,00000 300,00 300,00112101101

Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm4 kus 2,00000 350,00 700,00112101121

Odstranění pařezů D do 300 mm5 kus 3,00000 700,00 2 100,00112201101

Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným 
přemístěním do 50 m

6 m3 1,42500 650,00 926,25121112111

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných7 m3 1,43000 50,00 71,50171201101

Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm8 kus 3,00000 100,00 300,00174201201

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 
mm v rovinně a svahu do 1:5

9 m2 412,75000 8,00 3 302,00181111121

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 
mm ve svahu do 1:2

10 m2 35,11000 12,00 421,32181111122

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo 
ve svahu do 1:5

11 m2 412,75000 20,00 8 255,00181301101

substrát pro trávníky A  VL12 m3 43,97250 1 250,00 54 965,63103715000

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině 
a ve svahu do 1:5

13 m2 412,75000 16,00 6 604,00181411131

osivo směs travní parková14 kg 8,25500 85,00 701,68005724100

Svahování násypů15 m2 35,11000 45,00 1 579,95182201101

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 
mm

16 m2 35,11000 20,00 702,20182301121

substrát pro trávníky A  VL17 m3 1,15863 1 250,00 1 448,29103715000

Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:518 m2 825,50000 2,00 1 651,00183403113

Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:519 m2 825,50000 2,00 1 651,00183403152

Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:520 m2 412,75000 2,00 825,50183403153

Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:521 m2 412,75000 2,00 825,50183403161

Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:222 m2 70,22000 3,00 210,66183403252

Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:223 m2 35,11000 3,00 105,33183403253

Obdělání půdy válením ve svahu do 1:224 m2 35,11000 3,00 105,33183403261

Provzdušnění trávníku s přísevem travního osiva plochy do 1000 m2 
na svahu přes 1:5 do 1:2

25 m2 35,11000 12,00 421,32183451352

Prořezání trávníku s přísevem plochy do 1000 m2 na svahu přes 1:5 
do 1:2

26 m2 35,11000 17,00 596,87183451432

osivo směs travní parková27 kg 0,35110 85,00 29,84005724100

Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění28 m2 447,86000 8,00 3 582,88183911901 SPC

stimulátor zakořenění a růstu trávníku29 l 0,44786 380,00 170,1925099911SPC

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem 
na široko v rovině a svahu do 1:5

30 m2 825,50000 5,00 4 127,50184802111

Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve 
svahu do 1:2

31 m2 35,11000 6,00 210,66184802621

Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:532 t 0,00826 40 000,00 330,40185802113

Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:233 t 0,00070 40 000,00 28,00185802123

hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)34 kg 8,95720 60,00 537,43251911550

Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:535 m2 412,75000 2,00 825,50185803111

Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:236 m2 35,11000 3,00 105,33185803112

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m237 m3 6,71790 380,00 2 552,80185804312

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 9Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 03 C.2 SADOVÉ ÚPRAVY

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
1 Zemní práceCelkem za: 122 125,96

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníDíl:
Náklady spojené s dovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné 
použití

38 m3 45,13000 150,00 6 769,5097899944SPC

Náklady spojené s odvozem a uložením bioodpadu39 sada 1,00000 5 000,00 5 000,0097899945SPC

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníCelkem za: 11 769,50

99 Přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 
5000 m

40 t 9,49900 150,00 1 424,85998231311

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník41 hod 15,00000 200,00 3 000,00HZS1291

99 Přesun hmotCelkem za: 4 424,85

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 10Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 04 C.2 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 
l/min

1 hod 16,00000 70,70 1 131,20115101201

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 
500 l/min

2 den 2,00000 44,30 88,60115101301

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 2003 m 10,00000 273,00 2 730,00119001401

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených 
kabelů

4 m 7,00000 221,00 1 547,00119001421

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení5 m3 2,40200 398,00 956,00120001101

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 
m3, s naložením výkopku

6 m3 24,02200 312,00 7 494,86122301101

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 47 m3 12,01000 31,90 383,12122301109

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do 150 
mm v rovině a ve svahu do 1:5

8 m2 436,20000 35,70 15 572,34181111121

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 
150 mm v rovinně a svahu do 1:5

9 m2 674,00000 22,50 15 165,00181151321

1 Zemní práceCelkem za: 45 068,12

2 ZakládáníDíl:
Hutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS10 m2 1 110,20000 6,68 7 416,14215901101

2 ZakládáníCelkem za: 7 416,14

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
D+M Ochrana zdiva nopovou fólií - Specifikace dle PD11 m 18,37000 250,00 4 592,5033999901SPC

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 4 592,50

5 KomunikaceDíl:
D+M Zámková dlažba stávající - tl. 80 mm - Specifikace dle PD12 m2 674,00000 328,66 221 516,8459699901SPC

D+M Zámková dlažba nová - tl. 80 mm - Specifikace dle PD13 m2 54,60000 570,88 31 170,0559699902SPC

D+M Asfaltové pojízdné plochy - Specifikace dle PD14 m2 370,90000 484,01 179 519,3159699904SPC

5 KomunikaceCelkem za: 432 206,20

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníDíl:
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní 
bílá barva

15 m 62,50000 6,92 432,50915111111

Předznačení vodorovného liniového značení16 m 62,50000 5,25 328,13915611111

Osazení silničního krajníku betonového ležatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

17 m 42,80000 305,00 13 054,00916131113RTO

krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm18 kus 94,16000 150,00 14 124,00592185630

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

19 m 44,35000 240,20 10 652,87916131213

obrubník betonový silniční 100x15x30 cm20 kus 48,78500 190,00 9 269,15592174650RTO

Dmt+M Rozebrání a znovuzřízení oplocení / Ochrana oplocení - 
Specifikace dle PD

21 sada 1,00000 15 000,00 15 000,00953999101 SPC

D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - 
Specifikace dle PD

22 m 10,50000 533,50 5 601,7596699903SPC

Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny23 m3 24,02000 618,00 14 844,3697899946SPC

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníCelkem za: 83 306,76

99 Přesun hmotDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 11Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 04 C.2 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným24 t 137,18600 160,00 21 949,76998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

25 t 42,61200 64,90 2 765,52998225111

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník26 hod 40,00000 200,00 8 000,00HZS1291

99 Přesun hmotCelkem za: 32 715,28

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 12Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 05 D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Bourací práce

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníDíl:
D+M Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami 
zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

1 m2 888,57750 95,00 84 414,86941121111

Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 
m v 10 m za první a ZKD den použití

2 m2 79 972,20000 1,20 95 966,64941121211

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení 
do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

3 m2 888,57750 62,00 55 091,81941121811

Montáž ochranné sítě z textílie z umělých vláken4 m2 888,57750 15,00 13 328,66944511111

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití5 m2 79 972,20000 0,31 24 791,38944511211

Demontáž ochranné sítě z textílie z umělých vláken6 m2 888,57750 9,80 8 708,06944511811

Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m7 m 7,90000 139,00 1 098,10944711113

Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití8 m 711,00000 3,64 2 588,04944711214

Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m9 m 7,90000 86,10 680,19944711813

D+M+Dmt Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

10 m2 818,56000 58,00 47 476,48949101112

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 
4 m

11 m2 818,56000 85,00 69 577,60952901111

Bourání základů ze ŽB12 m3 25,10300 4 000,00 100 412,00961055111

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm13 m2 279,70000 88,00 24 613,60962031132

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm14 m2 56,20000 110,00 6 182,00962031133

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 
m3

15 m3 35,80000 756,00 27 064,80962032241

D+M Odstranění podkladních vrstev podlah na požadovanou úroveň 
stávající hydroizolace - Specifikace dle PD

16 m2 792,36000 250,00 198 090,0096299901SPC

D+M Odstranění podkladních vrstev podlah včetně základové desky 
na požadovanou úroveň - Specifikace dle PD

17 m2 22,88000 250,00 5 720,0096299902SPC

Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm18 m3 1,39400 3 300,00 4 600,20963012510

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

19 m3 10,14880 2 680,00 27 198,78965042141

Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl 
přes 4 m2

20 m2 468,64000 109,00 51 081,76965045113

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm 
plochy přes 1 m2

21 m2 202,97600 62,30 12 645,40965081213

Odsekání soklíků rovných22 m 129,06500 29,20 3 768,70965081611

Vybourání kovových rámů oken včetně křídel - Specifikace dle PD23 m2 55,98000 279,00 15 618,42968072355RTO

Vybourání kovových dveřních zárubnÍ a rámů - Specifikace dle PD24 m2 72,97100 197,00 14 375,29968072456RTO

Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 - Specifikace dle PD25 m2 48,50500 103,00 4 996,02968072559RTO

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl 
do 600 mm

26 m3 0,50000 1 730,00 865,00971033561

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 
hl do 300 mm

27 kus 42,00000 230,00 9 660,00973031325

D+M+Dmt Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 
3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m - Specifikace dle PD

28 m 39,20000 749,00 29 360,80975043121

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních 
materiálů

29 m 0,90000 2 030,00 1 827,00977151115

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních 
materiálů

30 m 1,35000 5 180,00 6 993,00977151125

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních 
materiálů

31 m 7,20000 6 880,00 49 536,00977151128

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 13Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 05 D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Bourací práce

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních 
materiálů

32 m 3,75000 8 040,00 30 150,00977151129

Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %, 
s vyškrábáním spár a s očištěním zdiva

33 m2 708,97000 95,00 67 352,15978011191

Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 
%, s vyškrábáním spár a s očištěním zdiva

34 m2 1 200,90000 77,50 93 069,75978013191

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 
1 m2

35 m2 80,20000 89,40 7 169,88978059541

D+M Dočasná ochrana, zakrytí, zajištění, úprava, případná demontáž 
a zpětná montáž stávajících konstrukcí a prvků během výstavby - 
Specifikace dle PD

36 sada 1,00000 15 000,00 15 000,00978999101 SPC

Odstranění ocelového točitého schodiště včetně zábradlí - Specifikace 
dle PD

37 kus 1,00000 12 500,00 12 500,00978999102 SPC

Odstranění podhledu z křemelinových desek tl. 60mm včetně 
nosného roštu a tepelné izolace - Specifikace dle PD

38 m2 243,30000 120,00 29 196,00978999103 SPC

D+M Odstranění ploché střechy včetně klempířských prvků - 
Specifikace dle PD

39 m2 55,30000 150,00 8 295,00967999105 SPC

D+M Odstranění předsazené ocelové konstrukce - Specifikace dle PD40 m 38,10000 200,00 7 620,00978999106 SPC

D+M Odstranění nerezového komínového tělesa - Specifikace dle PD41 m 10,00000 500,00 5 000,00978999107 SPC

Dmt+M Demontáž, úprava a zpětná montáž prvků na fasádě - 
Specifikace dle PD

42 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00978999120 SPC

Dmt+M Demontáž, úprava a zpětná montáž elektro kabelů - 
Specifikace dle PD

43 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00978999121 SPC

Dmt+M Demontáž, úprava a zpětná montáž plynovodního potrubí - 
Specifikace dle PD

44 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00978999122 SPC

D+M Úprava vnitřního zábradlí - Specifikace dle PD45 m 9,50000 350,00 3 325,00978999123 SPC

D+M Odstranění zabetonovaných kovových prvků v podlaze - 
Specifikace dle PD

46 sada 1,00000 10 000,00 10 000,00978999124 SPC

Náklady spojené s odvozem a uložením suti - směsný stavební 
odpad (ŽB, PB, kámen, ostatní...)

47 t 361,05000 487,00 175 831,3599799932SPC

Náklady spojené s odvozem a uložením suti - dřevo, výrobky na 
bázi dřeva

48 t 0,36200 510,00 184,6299799934SPC

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníCelkem za: 1 523 024,34

99 Přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m49 t 1,18300 279,00 330,06998011002

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník50 hod 40,00000 250,00 10 000,00HZS1291

99 Přesun hmotCelkem za: 10 330,06

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizaceDíl:
D+M Odstranění stávajících rozvodů splaškové kanalizace, včetně 
zapravení prostupů - Specifikace dle PD

51 sada 1,00000 12 500,00 12 500,0072199901SPC

D+M Odstranění stávajících rozvodů dešťové kanalizace, včetně 
zapravení prostupů - Specifikace dle PD

52 sada 1,00000 12 500,00 12 500,0072199902SPC

D+M Odstranění kanalizačních armatur, tvarovek, podlahových 
vpustí a příslušenství kanalizace - Specifikace dle PD

53 sada 1,00000 12 500,00 12 500,0072199903SPC

D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle 
PBŘ

54 sada 1,00000 15 000,00 15 000,00999721001 SPC

Hodinová zúčtovací sazba instalatér55 hod 4,00000 250,00 1 000,00HZS2211

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizaceCelkem za: 53 500,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovodDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 14Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 05 D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Bourací práce

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
D+M Odstranění stávajících rozvodů vody (teplé, studené, cirkulační), 
včetně zapravení prostupů - Specifikace dle PD

56 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00722999701 SPC

D+M Odstranění stávajících požárních rozvodů, včetně zapravení 
prostupů - Specifikace dle PD

57 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00722999702 SPC

D+M Demontáž vodoměrů, vodovodních armatur, tvarovek a 
příslušenství vodovodu - Specifikace dle PD

58 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00722999703 SPC

Odstranění požárních hydrantů a požárních armatur včetně zapravení 
místa po demontáži - Specifikace dle PD

59 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00722999704 SPC

D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle 
PBŘ

60 sada 1,00000 15 000,00 15 000,00999722001 SPC

Hodinová zúčtovací sazba instalatér61 hod 3,00000 300,00 900,00HZS2211

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovodCelkem za: 65 900,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předmětyDíl:
D+M Demontáž klozetů splachovacích s nádrží - Specifikace dle PD62 kus 5,00000 194,00 970,00725110811RTO

D+M Demontáž umyvadla - Specifikace dle PD63 kus 6,00000 128,00 768,00725210821RTO

D+M Demontáž pisoárových stání s nádrží - Specifikace dle PD64 kus 1,00000 263,00 263,00725130811RTO

D+M Demontáž vaniček sprchových včetně zástěny - Specifikace 
dle PD

65 kus 2,00000 136,00 272,00725240812RTO

D+M Odstranění / vyklizení zařizovacích předmětů včetně případného 
opětovného nastěhování  - Specifikace dle PD

66 sada 1,00000 15 000,00 15 000,00725999701 SPC

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV67 hod 10,00000 200,00 2 000,00HZS2492

725 Zdravotechnika - zařizovací předmětyCelkem za: 19 273,00

733 Ústřední vytápěníDíl:
D+M Odstranění stávajících rozvodů vytápění, včetně otopných těles 
a zapravení prostupů, podlahy a zdiva - Specifikace dle PD

68 sada 1,00000 12 500,00 12 500,00733999701 SPC

D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle 
PBŘ

69 sada 1,00000 15 000,00 15 000,00999733001 SPC

Hodinová zúčtovací sazba instalatér70 hod 2,00000 300,00 600,00HZS2211

733 Ústřední vytápěníCelkem za: 28 100,00

741 Elektromontážní práceDíl:
D+M Odstranění elektrických rozvodů slaboproudu a 
silnoproudu,včetně zapravení prostupů a drážek - Specifikace dle PD

71 sada 1,00000 15 000,00 15 000,00741999001 SPC

D+M Odstranění svítidel - Specifikace dle PD72 sada 1,00000 10 000,00 10 000,00741999002 SPC

Odstranění vnitřních skříní pro elektrické rozvody - Specifikace dle PD73 sada 1,00000 10 000,00 10 000,00741999004 SPC

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV74 hod 3,00000 200,00 600,00HZS2492

741 Elektromontážní práceCelkem za: 35 600,00

751 VzduchotechnikaDíl:
D+M Odstranění rozvodů vzduchotechniky včetně zapravení 
prostupů - Specifikace dle PD

75 sada 1,00000 15 000,00 15 000,00751999701 SPC

D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle 
PBŘ

76 sada 1,00000 15 000,00 15 000,00999751001 SPC

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV77 hod 3,00000 200,00 600,00HZS2492

751 VzduchotechnikaCelkem za: 30 600,00

762 Konstrukce tesařskéDíl:
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm78 m2 22,64000 49,50 1 120,68762521811

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV79 hod 1,00000 200,00 200,00HZS2492

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 15Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 05 D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Bourací práce

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
762 Konstrukce tesařskéCelkem za: 1 320,68

763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartonyDíl:
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném80 m2 105,27000 126,00 13 264,02763135811

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV81 hod 1,00000 200,00 200,00HZS2492

763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartonyCelkem za: 13 464,02

764 Konstrukce klempířskéDíl:
Demontáž střešního výlezu do suti82 kus 2,00000 78,00 156,00764002821

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV83 hod 1,00000 200,00 200,00HZS2492

764 Konstrukce klempířskéCelkem za: 356,00

776 Podlahy povlakovéDíl:
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně84 m2 143,98000 120,00 17 277,60776201812

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových85 m 47,12000 12,40 584,29776410811

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV86 hod 2,00000 250,00 500,00HZS2492

776 Podlahy povlakovéCelkem za: 18 361,89

01-M Ostatní práce a dodávkyDíl:
Demontáž výtahového stroje - Specifikace dle PD87 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00330530207RTO

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV88 hod 10,00000 250,00 2 500,00HZS2492

01-M Ostatní práce a dodávkyCelkem za: 22 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 16Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 06 D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Nový stav

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 
l/min

1 hod 20,00000 70,70 1 414,00115101201

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 
500 l/min

2 den 2,00000 44,30 88,60115101301

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 2003 m 15,00000 273,00 4 095,00119001401

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených 
kabelů

4 m 12,00000 221,00 2 652,00119001421

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3, s 
naložením výkopku

5 m3 144,37150 269,00 38 835,93132201202

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, s 
naložením výkopku

6 m3 4,89600 425,00 2 080,80132201201

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 37 m3 74,63500 27,50 2 052,46132201209

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m8 m3 144,37000 88,70 12 805,62161101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním9 m3 130,26000 95,00 12 374,70174101101

1 Zemní práceCelkem za: 76 399,11

2 ZakládáníDíl:
Hutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS10 m2 6,12000 6,68 40,88215901101

Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
20/25-XC2

11 m3 5,14080 2 780,00 14 291,42275321411

Zřízení bednění stěn základových patek12 m2 22,40000 294,00 6 585,60275351215

Odstranění bednění stěn základových patek13 m2 22,40000 62,60 1 402,24275351216

Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 ®14 t 0,29376 40 000,00 11 750,40275361821

2 ZakládáníCelkem za: 34 070,54

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 20/25-XC2 včetně výztuže - 
Specifikace dle PD

15 m2 9,40000 1 250,00 11 750,00311113134RTO

Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 1016 m3 31,30000 4 390,00 137 407,00311231126

Zdivo nosné tl 500 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic 
hmotnosti 300 kg/m3

17 m3 7,40000 7 950,00 58 830,00311272611

Překlady ploché z pórobetonu š 100 mm pro světlost otvoru do 2000 
mm

18 kus 3,00000 794,00 2 382,00317141217

Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 2000 
mm

19 kus 4,00000 941,00 3 764,00317141227

Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro 
světlost otvoru do 1010 mm

20 kus 8,00000 351,00 2 808,00317142221

Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 150 mm pro 
světlost otvoru do 1010 mm

21 kus 1,00000 507,00 507,00317142322

D+M Ocelový překlad, obetonovaný, 2x L 40x4mm, dl. 1300mm - 
Specifikace dle PD

22 kus 1,00000 4 300,00 4 300,00317999110 SPC

D+M Ocelový překlad, obetonovaný, 2x L 40x4mm, dl. 1500mm - 
Specifikace dle PD

23 kus 1,00000 4 900,00 4 900,00317999111 SPC

D+M Ocelový překlad, obetonovaný, 2x L 40x4mm, dl. 2200mm - 
Specifikace dle PD

24 kus 1,00000 7 200,00 7 200,00317999112 SPC

D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 1x U 
100, dl. 1,9m - Specifikace dle PD

25 kus 1,00000 6 300,00 6 300,00317999113 SPC

D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 2x I 
100, dl. 0,8m - Specifikace dle PD

26 kus 3,00000 2 700,00 8 100,00317999114 SPC

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 17Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 06 D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Nový stav

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 2x I 
100, dl. 3,0m - Specifikace dle PD

27 kus 2,00000 9 900,00 19 800,00317999115 SPC

D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 3x I 
100, dl. 0,8m - Specifikace dle PD

28 kus 1,00000 2 700,00 2 700,00317999116 SPC

D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 3x I 
100, dl. 1,0m - Specifikace dle PD

29 kus 1,00000 3 300,00 3 300,00317999117 SPC

D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 4x I 
120, dl. 1,5m - Specifikace dle PD

30 kus 1,00000 4 900,00 4 900,00317999118 SPC

D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 2x I 
140, dl. 2,3m - Specifikace dle PD

31 kus 1,00000 7 500,00 7 500,00317999119 SPC

D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 2x I 
140, dl. 2,5m - Specifikace dle PD

32 kus 1,00000 8 300,00 8 300,00317999120 SPC

D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 2x I 
180, dl. 2,3m - Specifikace dle PD

33 kus 1,00000 7 500,00 7 500,00317999121 SPC

D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 4x I 
180, dl. 2,6m - Specifikace dle PD

34 kus 2,00000 8 500,00 17 000,00317999122 SPC

Příčky tl 115 mm z cihel příčně děrovaných CDm pevnosti P 25 na 
MC

35 m2 38,80000 612,00 23 745,60342241151

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek 
objemové hmotnosti 500 kg/m3

36 m2 124,60000 750,00 93 450,00342272323

Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek 
objemové hmotnosti 500 kg/m3

37 m2 105,90000 872,00 92 344,80342272523

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 528 788,40

4 Vodorovné konstrukceDíl:
Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25-XC138 m3 0,69352 3 040,00 2 108,30417321414

Zřízení bednění ztužujících věnců39 m2 1,44000 304,00 437,76417351115

Odstranění bednění ztužujících věnců40 m2 1,44000 71,50 102,96417351116

D+M Strop nad 2.NP - Specifikace dle PD - P741 m2 33,30000 840,91 28 002,3041199901SPC

D+M Strop nad 2.NP - Specifikace dle PD - P842 m2 285,30700 780,58 222 704,9441899901SPC

D+M Nová stropní konstrukce v místě rušeného výtahu - Specifikace 
dle PD - P9

43 m2 14,40000 2 450,07 35 281,0141199902SPC

4 Vodorovné konstrukceCelkem za: 288 637,27

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazeníDíl:
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně44 m2 330,63000 66,80 22 086,08611131121

Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem45 m2 330,63000 118,00 39 014,34611142002

Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stropů žebrových nanášená ručně, tl. do 10mm

46 m2 330,63000 285,00 94 229,55611341122

Příplatek k sádrové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm 
tloušťky ručně

47 m2 1 653,15000 65,10 107 620,07611341191

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně48 m2 1 844,10000 53,00 97 737,30612131121

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 
mm

49 m2 80,20000 229,00 18 365,80612135001

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem50 m2 1 844,10000 96,00 177 033,60612142002

Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně, tl. do 10mm

51 m2 1 844,10000 228,00 420 454,80612341121

Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm 
tloušťky ručně

52 m2 9 220,50000 61,80 569 826,90612341191

Zřízení ochrany stavebních konstrukcí a předmětů bedněním53 m2 34,50000 530,00 18 285,00619996111

Odstranění ochrany stavebních konstrukcí a předmětů bedněním54 m2 34,50000 150,00 5 175,00619996121

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 18Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 06 D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Nový stav

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně55 m2 34,56000 52,80 1 824,77622131111

Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm 
nanášená ručně

56 m2 34,56000 125,00 4 320,00622323111

D+M Oprava základů a soklového zdiva stávajících budov - 
Specifikace dle PD

57 m 107,25000 300,00 32 175,0062999901SPC

D+M Sanace zdiva - Specifikace dle PD58 m2 330,80000 1 800,00 595 440,00629999902 SPC

D+M Doplnění podlahy včetně přípravy podkladu po bouracích 
pracech - Specifikace dle PD

59 m2 3,20000 500,00 1 600,0062999903SPC

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazeníCelkem za: 2 205 188,21

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníDíl:
D+M Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami 
zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

60 m2 888,57750 110,00 97 743,53941121111

Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 
m v 10 m za první a ZKD den použití

61 m2 79 972,20000 1,30 103 963,86941121211

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení 
do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

62 m2 888,57750 61,00 54 203,23941121811

Montáž ochranné sítě z textílie z umělých vláken63 m2 888,57750 15,00 13 328,66944511111

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití64 m2 79 972,20000 0,31 24 791,38944511211

Demontáž ochranné sítě z textílie z umělých vláken65 m2 888,57750 9,90 8 796,92944511811

Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m66 m 7,90000 139,00 1 098,10944711113

Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití67 m 711,00000 3,64 2 588,04944711214

Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m68 m 7,90000 86,10 680,19944711813

D+M+Dmt Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

69 m2 854,58000 85,00 72 639,30949101112

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 
4 m

70 m2 854,58000 93,00 79 475,94952901111

D+M Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny71 m3 19,00000 490,00 9 310,0097899946SPC

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníCelkem za: 468 619,15

99 Přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m72 t 202,42300 279,00 56 476,02998011002

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník73 hod 50,00000 250,00 12 500,00HZS1291

99 Přesun hmotCelkem za: 68 976,02

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynůmDíl:
D+M Izolace proti vodě za studena dvojnásobným nátěrem tekutou 
lepenkou včetně penetračního nátěru - Specifikace dle PD

74 m2 150,15000 154,00 23 123,10711412052RTO

D+M Hydroizolace z asfaltového pásu - Specifikace dle PD75 m2 4,14000 500,00 2 070,00711999101 SPC

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 12 m

76 % 3,21000 1 500,00 4 815,00998711202

Hodinová zúčtovací sazba izolatér77 hod 5,00000 300,00 1 500,00HZS2161

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynůmCelkem za: 31 508,10

713 Izolace tepelnéDíl:
D+M Kontaktní zateplovací systém, fasádní EPS 70 F tl. 50mm 
včetně povrchové úpravy - provedení dle ČSN (ETICS) - F1

78 m2 15,90000 766,45 12 186,5671399900SPC

D+M Kontaktní zateplovací systém, fasádní EPS 70 F tl. 200mm 
včetně povrchové úpravy - provedení dle ČSN (ETICS) - F1

79 m2 833,20000 788,07 656 619,9271399901SPC

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 19Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 06 D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Nový stav

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
D+M Soklová nadzemní část, soklový EPS Perimetr tl. 200mm 
včetně povrchové úpravy - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace 
dle PD - F3

80 m2 59,70250 788,33 47 065,2771399902SPC

D+M Soklová podzemní část, soklový EPS Perimetr tl. 100mm - 
provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD - F2

81 m2 155,22650 428,34 66 489,7271399903SPC

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m82 % 1,95000 5 000,00 9 750,00998713202

Hodinová zúčtovací sazba izolatér83 hod 5,00000 300,00 1 500,00HZS2161

713 Izolace tepelnéCelkem za: 793 611,47

762 Konstrukce tesařskéDíl:
D+M Lemování výlezů ochranným bedněním - Specifikace dle PD84 m2 1,79520 350,00 628,32762999101 SPC

D+M Pochůzí lávka - Specifikace dle PD85 m2 27,50000 1 089,87 29 971,43762999102 SPC

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m86 % 5,58000 5 500,00 30 690,00998762202

Hodinová zúčtovací sazba tesař87 hod 3,00000 300,00 900,00HZS2111

762 Konstrukce tesařskéCelkem za: 62 189,75

763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartonyDíl:
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 
60 Rw 50 dB - Specifikace dle PD

88 m2 36,40000 1 070,00 38 948,00763111411RTO

SDK příčka základní penetrační nátěr89 m2 36,40000 48,60 1 769,04763111717

SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 
12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45 - Specifikace dle PD

90 m2 5,00000 898,00 4 490,00763121465RTO

SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW desky 2xH2DF 12,5 
TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45 - Specifikace dle PD

91 m2 14,10000 934,00 13 169,40763121467RTO

SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr92 m2 19,10000 24,30 464,13763121714

SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil 
CD+UD

93 m2 321,93700 873,00 281 051,00763131532

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil 
CD+UD

94 m2 13,40900 859,00 11 518,33763131551

SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil 
CD+UD

95 m2 128,04000 1 020,00 130 600,80763131541

SDK podhled základní penetrační nátěr96 m2 463,38600 27,80 12 882,13763131714

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m

97 % 1,52000 5 000,00 7 600,00998763402

Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář98 hod 10,00000 300,00 3 000,00HZS2171

763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartonyCelkem za: 505 492,83

766 Konstrukce truhlářskéDíl:
D+M Dřevěný obklad včetně podkladní konstrukce a ochrany proti 
dřevokazným škůdcům a finálního nátěru - Specifikace dle PD

99 m2 74,10000 1 500,00 111 150,00766999101 SPC

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 
m

100 % 1,10000 5 000,00 5 500,00998766203

Hodinová zúčtovací sazba truhlář101 hod 10,00000 300,00 3 000,00HZS2121

766 Konstrukce truhlářskéCelkem za: 119 650,00

771 Podlahy z dlaždicDíl:
D+M Podlaha 1.NP - Keramická dlažba - Specifikace dle PD - P1102 m2 36,50000 1 963,23 71 657,9077199901SPC

D+M Podlaha 1.NP - Keramická dlažba včetně základové desky - 
Specifikace dle PD - P1

103 m2 4,00000 3 651,20 14 604,8077199902SPC

D+M Podlaha 2.NP - Keramická dlažba - Specifikace dle PD - P3104 m2 24,10000 1 685,16 40 612,3677199903SPC

D+M Podlaha 2.NP - Keramická dlažba - Specifikace dle PD - P3105 m2 15,00000 1 045,00 15 675,0077199904SPC

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 20Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 06 D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Nový stav

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
D+M Příprava podkladu před položením povlakových nášlapných 
vrstev - Specifikace dle PD

106 m2 79,60000 350,00 27 860,0077199905SPC

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem 
dvousložkovým

107 m2 79,60000 33,20 2 642,72771579196

Podlahy penetrace podkladu108 m2 79,60000 39,30 3 128,28771591111

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m109 % 6,58000 500,00 3 290,00998771202

Hodinová zúčtovací sazba podlahář110 hod 9,00000 300,00 2 700,00HZS2331

771 Podlahy z dlaždicCelkem za: 182 171,06

776 Podlahy povlakovéDíl:
D+M Podlaha 2.NP - Koberec - Specifikace dle PD - P5111 m2 55,80000 1 521,53 84 901,3777699901SPC

D+M Příprava podkladu před položením skladby povlakových podlah 
- Specifikace dle PD

112 m2 55,80000 350,00 19 530,0077699902SPC

D+M Ostatní práce na nášlapných plochách - úprava podkladu 
vysátím

113 m2 55,80000 8,00 446,40776590100RTO

D+M Ostatní práce na nášlapných plochách - úprava podkladu 
penetrováním včetně dodávky penetrační hmoty

114 m2 55,80000 55,00 3 069,00776590150RTO

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m115 % 0,38000 10 000,00 3 800,00998776202

Hodinová zúčtovací sazba podlahář116 hod 4,00000 300,00 1 200,00HZS2331

776 Podlahy povlakovéCelkem za: 112 946,77

777 Podlahy litéDíl:
D+M Podlaha 1.NP - Epoxidová stěrka - Specifikace dle PD - P2117 m2 338,20000 1 306,58 441 885,3677799901SPC

D+M Podlaha 1.NP - Epoxidová stěrka - podlaha na násypu včetně 
základové desky - Specifikace dle PD - P2a

118 m2 2,20000 3 361,00 7 394,2077799902SPC

D+M Podlaha 2.NP - Epoxidová stěrka - Specifikace dle PD - P4119 m2 57,00000 1 174,31 66 935,6777799903SPC

D+M Podlaha 2.NP - Epoxidová stěrka - Specifikace dle PD - P6 / P9120 m2 341,50000 1 149,65 392 605,4877799904SPC

D+M Příprava podkladu před litými podlahami - Specifikace dle PD121 m2 738,90000 200,00 147 780,0077799904SPC2

Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m122 % 0,80000 15 000,00 12 000,00998777202

Hodinová zúčtovací sazba podlahář123 hod 20,00000 300,00 6 000,00HZS2331

777 Podlahy litéCelkem za: 1 074 600,71

781 Dokončovací práce - obklady keramickéDíl:
D+M Obklad vnitřní keramický - Specifikace dle PD124 m2 67,83800 750,00 50 878,50781471113RTO

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
spárování tmelem dvousložkovým

125 m2 67,83800 33,20 2 252,22781479196

Penetrace podkladu vnitřních obkladů126 m2 67,83800 39,30 2 666,03781495111

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m127 % 3,37000 2 000,00 6 740,00998781202

Hodinová zúčtovací sazba obkladač128 hod 4,00000 300,00 1 200,00HZS2321

781 Dokončovací práce - obklady keramickéCelkem za: 63 736,75

783 NátěryDíl:
D+M Nátěr kovových a ocelových prvků a konstrukcí včetně 
úpravy,očištění, základního a vrchního syntetického nátěru - 
Specifikace dle PD

129 sada 1,00000 25 000,00 25 000,0078399901SPC

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník130 hod 3,00000 300,00 900,00HZS2311

783 NátěryCelkem za: 25 900,00

784 Dokončovací práce - malbyDíl:
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 5,00m

131 m2 2 687,89000 12,00 32 254,68784181103

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 21Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 06 D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Nový stav

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných 
v místnostech výšky do 3,80 m

132 m2 2 174,73000 55,00 119 610,15784211101

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných 
v místnostech výšky do 3,80 m - vhodná na SDK konstrukce  - 
Specifikace dle PD

133 m2 513,16000 68,40 35 100,14784211103RTO

D+M Fasádní malba - Specifikace dle PD134 m2 34,56000 450,00 15 552,0078499901SPC

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník135 hod 5,00000 300,00 1 500,00HZS2311

784 Dokončovací práce - malbyCelkem za: 204 016,97

790 Ostatní práce a dodávkyDíl:
D+M Bezpečnostní a výstražné zařízení, bezpečnostní a ochranné 
prvky - Specifikace dle PD

136 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00220999301 SPC

D+M Orientační a informativní systém interiér - Specifikace dle PD137 sada 1,00000 15 000,00 15 000,00220999302 SPC

D+M Nápis na fasádě - Specifikace dle PD138 kus 1,00000 50 000,00 50 000,00790999107 SPC

Přesun hmot procentní pro ostatní práce a dodávky v objektech v do 
12 m

139 % 2,11000 2 000,00 4 220,00998790203RTO

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV140 hod 3,00000 250,00 750,00HZS2492

790 Ostatní práce a dodávkyCelkem za: 89 970,00

43-M Montáž ocelových konstrukcíDíl:
D+M Venkovní ocelové konstrukce přístřešku - Specifikace dle PD141 sada 1,00000 544 500,00 544 500,0043099901SPC

Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí142 hod 5,00000 300,00 1 500,00HZS3121

43-M Montáž ocelových konstrukcíCelkem za: 546 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 22Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 07 D.1.1.c.01 VÝPIS DVEŘÍ

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

766.071 Konstrukce truhlářskéDíl:
D+M Fasádní dveře 1500×2870 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - VD01

1 kus 1,00000 40 000,00 40 000,00766999101 SPC

D+M Sekční garážová vrata s elektropohonem - rozměr 3200×3050 
mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - SV1

2 kus 1,00000 89 900,00 89 900,00766999201 SPC

D+M Posuvná průmyslová vrata s elektropohonem - rozměr 
3100×3100 mm, PO EI 30 DP1 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. 
VÝPIS DVEŘÍ - SV2

3 kus 1,00000 98 600,00 98 600,00766999202 SPC

D+M Interiérové dveře 700×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D101

4 kus 1,00000 16 200,00 16 200,00766999301 SPC

D+M Interiérové dveře 800×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D102

5 kus 1,00000 14 200,00 14 200,00766999302 SPC

D+M Interiérové dveře 800×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D103

6 kus 1,00000 14 300,00 14 300,00766999303 SPC

D+M Interiérové dveře 800×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D104

7 kus 1,00000 15 250,00 15 250,00766999304 SPC

D+M Interiérové dveře 900×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D105

8 kus 1,00000 16 200,00 16 200,00766999305 SPC

D+M Interiérové dveře 900×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D106

9 kus 1,00000 14 300,00 14 300,00766999306 SPC

D+M Interiérové dveře 1100×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - 
Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D111

10 kus 1,00000 26 690,00 26 690,00766999307 SPC

D+M Interiérové dveře 1100×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D112

11 kus 1,00000 26 690,00 26 690,00766999308 SPC

D+M Interiérové dveře 1500×2870 mm, PO EI 30 DP3 - C2 - 
Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D113

12 kus 1,00000 80 000,00 80 000,00766999309 SPC

D+M Interiérové dveře 1900×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D118

13 kus 1,00000 57 900,00 57 900,00766999310 SPC

D+M Interiérové dveře 2100×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - 
Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D119

14 kus 1,00000 65 200,00 65 200,00766999311 SPC

D+M Interiérové dveře 2100×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - 
Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D120

15 kus 1,00000 69 200,00 69 200,00766999312 SPC

D+M Interiérové dveře 2100×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D121

16 kus 1,00000 30 500,00 30 500,00766999313 SPC

D+M Interiérové dveře 1900×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D122

17 kus 1,00000 56 900,00 56 900,00766999314 SPC

D+M Interiérové dveře 1900×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D123

18 kus 1,00000 56 900,00 56 900,00766999315 SPC

D+M Interiérové dveře 800×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D201

19 kus 1,00000 15 200,00 15 200,00766999401 SPC

D+M Interiérové dveře 800×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D202

20 kus 1,00000 15 200,00 15 200,00766999402 SPC

D+M Interiérové dveře 900×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D203

21 kus 1,00000 16 800,00 16 800,00766999403 SPC

D+M Interiérové dveře 900×2020 mm, PO EI 15 DP3 - C - Specifikace 
dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D204

22 kus 1,00000 44 300,00 44 300,00766999404 SPC

D+M Interiérové dveře 900×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D205

23 kus 1,00000 16 900,00 16 900,00766999405 SPC

D+M Interiérové dveře 900×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D206

24 kus 1,00000 14 490,00 14 490,00766999406 SPC

D+M Interiérové dveře 900×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D207

25 kus 1,00000 14 490,00 14 490,00766999407 SPC

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 23Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 07 D.1.1.c.01 VÝPIS DVEŘÍ

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
D+M Interiérové dveře 900×2020 mm - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D208

26 kus 1,00000 14 490,00 14 490,00766999408 SPC

D+M Interiérové dveře 900×2020 mm, PO EW 15 DP3 - C - 
Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D209

27 kus 1,00000 50 690,00 50 690,00766999409 SPC

D+M Interiérové dveře 1900×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C - 
Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D210

28 kus 3,00000 131 700,00 395 100,00766999410 SPC

D+M Interiérové dveře 1900×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C - 
Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D211

29 kus 1,00000 44 900,00 44 900,00766999411 SPC

D+M Interiérové dveře 1900×2020 mm, PO EI 15 DP3 - C - 
Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D212

30 kus 1,00000 63 500,00 63 500,00766999412 SPC

D+M Systém generálního klíče pro všechny dveře - Specifikace dle 
PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ

31 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00766999801 SPC

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 
m

32 % 1,08000 25 000,00 27 000,00998766202

Hodinová zúčtovací sazba truhlář33 hod 50,00000 350,00 17 500,00HZS2121

766.071 Konstrukce truhlářskéCelkem za: 1 559 490,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 24Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 08 D.1.1.c.02 VÝPIS OKEN

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

766.081 Konstrukce truhlářskéDíl:
D+M Okno 2300×1500 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O11

1 kus 1,00000 9 500,00 9 500,00766999101 SPC

D+M Okno 2300×1500 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O12

2 kus 1,00000 9 500,00 9 500,00766999102 SPC

D+M Okno 2400×1550 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O13

3 kus 1,00000 9 700,00 9 700,00766999103 SPC

D+M Okno 800×1700 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O14

4 kus 1,00000 4 600,00 4 600,00766999104 SPC

D+M Okno 2100×1500 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O16

5 kus 1,00000 9 300,00 9 300,00766999105 SPC

D+M Okno 2100×1500 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O17

6 kus 1,00000 9 300,00 9 300,00766999106 SPC

D+M Okno 2100×1500 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O21

7 kus 1,00000 9 300,00 9 300,00766999201 SPC

D+M Okno 2100×1500 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O22

8 kus 1,00000 9 300,00 9 300,00766999202 SPC

D+M Okno 2100×1500 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O23

9 kus 1,00000 9 300,00 9 300,00766999203 SPC

D+M Okno 2100×1500 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O24

10 kus 1,00000 9 300,00 9 300,00766999204 SPC

D+M Okno 1200×1500 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O25

11 kus 1,00000 6 700,00 6 700,00766999205 SPC

D+M Okno 1500×1500 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O26

12 kus 1,00000 7 600,00 7 600,00766999206 SPC

D+M Okno 2400×1500 mm, PO EI 30 DP1 - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O27

13 kus 1,00000 25 000,00 25 000,00766999206 SPC2

D+M Okno 1200×800 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS 
OKEN - O28

14 kus 1,00000 5 900,00 5 900,00766999206 SPC3

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 
m

15 % 1,08000 12 500,00 13 500,00998766202

Hodinová zúčtovací sazba truhlář16 hod 20,00000 350,00 7 000,00HZS2121

766.081 Konstrukce truhlářskéCelkem za: 154 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 25Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 09 D.1.1.c.06 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

764.091 Konstrukce klempířskéDíl:
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 
400 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH 
VÝROBKŮ - K1

1 m 30,80000 451,00 13 890,80764212665

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm - 
Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - 
K1

2 m 30,80000 491,00 15 122,80764511601

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou 
úpravou 330/110 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS 
KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K2

3 kus 1,00000 549,00 549,00764511643RTO

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou 
úpravou průměru 110 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS 
KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K2

4 m 4,40000 1 080,00 4 752,00764518623RTO

Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s 
povrchovou úpravou rš 315 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. 
VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K3

5 m 30,80000 356,00 10 964,80764311614RTO

Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s 
krytinou prejzovou, vlnitou D do 200 mm

6 kus 2,00000 957,00 1 914,00764315604

Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s 
krytinou prejzovou, vlnitou D do 300 mm

7 kus 1,00000 1 240,00 1 240,00764315605

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 
12 m

8 % 1,56000 2 000,00 3 120,00998764202

Hodinová zúčtovací sazba klempíř9 hod 15,00000 300,00 4 500,00HZS2151

764.091 Konstrukce klempířskéCelkem za: 56 053,40

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 26Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 10 D.1.1.c.07 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

790.101 Ostatní práce a dodávkyDíl:
D+M Výlez na půdu, PO EW 15 DP3, EI 15 DP3 - Specifikace dle PD -
 D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - VS

1 kus 2,00000 6 000,00 12 000,00790999101 SPC

D+M Přenosný hasící přístroj práškový - Specifikace dle PD - 
D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - HP

2 kus 13,00000 1 600,00 20 800,00790999102 SPC

Přesun hmot pro ostatní výrobky v objektech v do 12 m3 % 1,92000 1 250,00 2 400,00998790205RTO

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV4 hod 5,00000 250,00 1 250,00HZS2492

790.101 Ostatní práce a dodávkyCelkem za: 36 450,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 27Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 11 D.1.3.2 EPS

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

741.111 Elektromontážní práce - EPSDíl:
D+M Požární optocko kouřový hlásič - Specifikace dle PD1 kus 42,00000 1 178,00 49 476,00741999223 SPC

D+M Tlačítkový hlásič - Specifikace dle PD2 kus 5,00000 1 560,90 7 804,50741999224 SPC

D+M Vstupně výstupní modul 12relé - Specifikace dle PD3 kus 1,00000 3 468,60 3 468,60741999225 SPC

D+M Kabel JY(St)Y2x2x0,8 - Specifikace dle PD4 m 1 150,00000 28,00 32 200,00741999226 SPC

D+M Kabel JE-H(St)H2x2x0,8 - Specifikace dle PD5 m 820,00000 43,80 35 916,00741999227 SPC

D+M Kabel CHKE-V 3x1,5 - Specifikace dle PD6 m 360,00000 53,50 19 260,00741999228 SPC

D+M Příchytky s funkční integritou při požáru - Specifikace dle PD7 kus 1 600,00000 25,70 41 120,00741999229 SPC

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář8 hod 32,00000 334,00 10 688,00HZS2221

741.111 Elektromontážní práce - EPSCelkem za: 199 933,10

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 28Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 12 D.1.3.4 SHZ

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

729.111 SystémDíl:
Tlakový a průtokový snímač G1/2"1 kus 3,00000 3 000,00 9 000,00729111001

Solenoidní ventil 200bar, 1/8", 24VDC2 kus 6,00000 2 000,00 12 000,00729111002

729.111 SystémCelkem za: 21 000,00

729.112 Trysky a potrubíDíl:
Vypouštěcí hubice 1", 10-18mm3 kus 13,00000 95,00 1 235,00729211001

Potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a 
povrchové úpravy pro HÚ 1

4 kus 1,00000 15 000,00 15 000,00729211002

Potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a 
povrchové úpravy pro HÚ 2

5 kus 1,00000 15 000,00 15 000,00729211003

Potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a 
povrchové úpravy pro HÚ 3

6 kus 1,00000 15 000,00 15 000,00729211004

Ovládací potrubí L6 , spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál 
včetně montáže a povrchové úpravy

7 kus 1,00000 15 000,00 15 000,00729211005

729.112 Trysky a potrubíCelkem za: 61 235,00

729.113 Ovládací ústřednaDíl:
Zobrazovací panel pro 4 hasební zóny8 kus 1,00000 8 500,00 8 500,00729113001

729.113 Ovládací ústřednaCelkem za: 8 500,00

729.114 Ovládání a signalizaceDíl:
Adresovatelný multisenzorový hlásič9 kus 35,00000 750,00 26 250,00729114001

Popisný štítek hlásiče10 kus 35,00000 150,00 5 250,00729114002

Sokl pro hlásič11 kus 35,00000 300,00 10 500,00729114003

Tlačítkový hlásič (spouštění)12 kus 5,00000 500,00 2 500,00729114004

Tlačítkový hlásič (blokování)13 kus 5,00000 500,00 2 500,00729114005

Popiska se symblolem "ruky"14 kus 10,00000 150,00 1 500,00729114006

Adresovatelná siréna, červená15 kus 10,00000 1 000,00 10 000,00729114007

Adresovatelný maják, bílý kryt, červená čočka16 kus 10,00000 2 000,00 20 000,00729114008

Adresovatelný maják, bílý kryt, oranžová čočka17 kus 5,00000 2 000,00 10 000,00729114009

Vstupní modul, 4 vstupy18 kus 5,00000 2 500,00 12 500,00729114010

Krabice pro moduly IP66 / rozměry: 94 x 94 x 57 mm19 kus 5,00000 1 500,00 7 500,00729114011

Průchodka20 kus 20,00000 150,00 3 000,00729114012

Magnetický kontakt na dveře21 kus 9,00000 250,00 2 250,00729114013

Kabeláž vč. zavěšení a příslušenství a montáž el. části GHZ22 kus 1,00000 25 000,00 25 000,00729114014

729.114 Ovládání a signalizaceCelkem za: 138 750,00

729.115 OstatníDíl:
Doprava a manipulace23 kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00729115001

Uzemění systému GHZ24 kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00729115002

Průrazy25 kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00729115003

Drobný instalační materiál (průchodky, příchytky apod.)26 kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00729115004

Úprava stávajícího systému pro rozšíření o II. ETAPU27 kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00729115005

Tlaková zkouška systému vč. stanoviska TIČR28 kpl 3,00000 12 500,00 37 500,00729115006

Požární ucpávka na kabeláže a potrubí29 kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00729115007

Door-fan-test30 kpl 3,00000 10 000,00 30 000,00729115008

Koordinační práce s ostatními profesemi31 kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00729115009

Funkční zkoušky a uvedení zařízení do provozu32 kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00729115010

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 29Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 12 D.1.3.4 SHZ

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Vedení projektu33 kpl 1,00000 12 500,00 12 500,00729115011

Zaškolení obsluhy34 kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00729115012

Výrobní a dílenská dokumenatce35 kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00729115013

Dokumentace skutečného stavu provedení stavby36 kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00729115014

Nalepovací bezpečnostní tabulky, popisky, značky37 kpl 3,00000 5 000,00 15 000,00729115015

729.115 OstatníCelkem za: 235 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 30Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 13 D.1.4.1 ZTI - AREÁLOVÁ KANALIZACE - Splašková

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 
l/min

1 hod 2,00000 70,70 141,40115101201

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 
500 l/min

2 den 0,30000 44,30 13,29115101301

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 2003 m 3,00000 273,00 819,00119001401

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených 
kabelů

4 m 3,00000 221,00 663,00119001421

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení5 m3 2,02000 453,00 915,06130001101

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, 
včetně naložení výkopku

6 m3 10,10212 921,00 9 304,05132301201

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 47 m3 5,05000 6,60 33,33132301209

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5, včetně naložení výkopku8 m3 10,10212 1 500,00 15 153,18132401201

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m9 m2 29,38800 105,00 3 085,74151101101

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m10 m2 29,38800 61,30 1 801,48151101111

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m11 m3 10,10212 88,70 896,06161101101

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m12 m3 10,10212 124,00 1 252,66161101151

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním13 m3 16,22225 95,00 1 541,11174101101

kamenivo drcené hrubé frakce 16-3214 t 32,44000 422,00 13 689,68583439300

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m15 m3 2,98650 402,00 1 200,57175111101

kamenivo drcené hrubé směs frakce 8-1616 t 5,98000 472,00 2 822,56583438710

1 Zemní práceCelkem za: 53 332,17

4 Vodorovné konstrukceDíl:
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného  těženého17 m3 0,99550 1 290,00 1 284,20451572111

4 Vodorovné konstrukceCelkem za: 1 284,20

8 Trubní vedeníDíl:
D+M Potrubí kanalizační KG PVC 110, SN 8 - Specifikace dle PD18 m 9,95500 253,00 2 518,628719999901 SPC

D+M Výstražná fólie a signalizační vodič - Specifikace dle PD19 m 9,95500 82,00 816,318719991041 SPC

D+M Napojení potrubí kanalizace na potrubí jednotné kanalizace - 
Specifikace dle PD

20 kus 2,00000 500,00 1 000,00871999205 SPC

D+M Prostup potrubí stěnou budov - otvor do D 300mm - Specifikace 
dle PD

21 kus 2,00000 1 500,00 3 000,00871999206 SPC

8 Trubní vedeníCelkem za: 7 334,93

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníDíl:
Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny22 m3 20,20000 650,00 13 130,0097899941SPC

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníCelkem za: 13 130,00

99 Přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 
výkop

23 t 40,59400 947,00 38 442,52998276101RTO

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník24 hod 5,00000 250,00 1 250,00HZS1291

99 Přesun hmotCelkem za: 39 692,52

23-M Montáže potrubíDíl:
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 12525 sada 1,00000 3 200,00 3 200,00230170003

Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 12526 m 9,05000 21,60 195,48230170013

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 31Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 13 D.1.4.1 ZTI - AREÁLOVÁ KANALIZACE - Splašková

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník27 hod 1,00000 200,00 200,00HZS1291

23-M Montáže potrubíCelkem za: 3 595,48

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 32Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 14 D.1.4.1 ZTI

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 
l/min

1 hod 12,00000 70,70 848,40115101201

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 
500 l/min

2 den 1,50000 44,30 66,45115101301

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 43 m3 2,60000 2 130,00 5 538,00139711101

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 74 m3 2,60000 5 870,00 15 262,00139811101

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m5 m2 8,32000 105,00 873,60151101101

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m6 m2 8,32000 61,30 510,02151101111

Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 
až 4

7 m3 2,60000 979,00 2 545,40161101501

Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 5 
až 7

8 m3 2,60000 1 370,00 3 562,00161101551

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním9 m3 4,20000 95,00 399,00174101101

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m10 m3 0,80000 402,00 321,60175111101

kamenivo drcené hrubé frakce 8-1611 t 1,60000 472,00 755,20583438720

1 Zemní práceCelkem za: 30 681,67

4 Vodorovné konstrukceDíl:
Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku12 m3 0,20000 864,00 172,80451573111

4 Vodorovné konstrukceCelkem za: 172,80

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníDíl:
Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny z uzavřených 
prostor

13 m3 1,00000 575,00 575,0097899947SPC

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráníCelkem za: 575,00

99 Přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m14 t 1,98500 223,00 442,66998012022

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník15 hod 5,00000 250,00 1 250,00HZS1292

99 Přesun hmotCelkem za: 1 692,66

721 Zdravotechnika - Vnitřní kanalizaceDíl:
D+M Potrubí kanalizační systém KG PVC - DN 110 - Specifikace dle 
PD

16 m 3,30000 210,00 693,00721999101 SPC

D+M Potrubí kanalizační splaškové systém HT PP - DN 40 - 
Specifikace dle PD

17 m 1,70000 75,00 127,50721999102 SPC

D+M Potrubí kanalizační splaškové systém HT PP - DN 50 - 
Specifikace dle PD

18 m 2,20000 81,00 178,20721999103 SPC

D+M Potrubí kanalizační splaškové systém HT PP - DN 75 - 
Specifikace dle PD

19 m 7,70000 135,00 1 039,50721999104 SPC

D+M Potrubí kanalizační splaškové systém HT PP - DN 110 - 
Specifikace dle PD

20 m 10,50000 265,00 2 782,50721999105 SPC

D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-R PN20, D 20x3,4 mm 
+ TI tl. 9 mm - Specifikace dle PD

21 m 10,50000 81,00 850,50721999106 SPC

D+M Čistící tvarovka - Specifikace dle PD22 kus 4,00000 175,00 700,00721999107 SPC

D+M Revizní dvířka rozměru 300×300 mm - Specifikace dle PD23 kus 3,00000 130,00 390,00721999108 SPC

D+M Přivzdušňovafí ventil DN 75 - Specifikace dle PD24 kus 1,00000 135,00 135,00721999109 SPC

D+M Kondenzační sifon - Specifikace dle PD25 kus 2,00000 1 000,00 2 000,00721999110 SPC

D+M Zaslepení stávající svodné kanalizace  - Specifikace dle PD26 sada 2,00000 16,00 32,00721999111 SPC

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 33Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 14 D.1.4.1 ZTI

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
D+M Větrací hlavice pro kanalizační potrubí DN 110 - Specifikace dle 
PD

27 kus 1,00000 450,00 450,00721999112 SPC

Prohlídka a pročištění stávající kanalizace před napojením nové 
kanalizace na stávající - Specifikace dle PD

28 sada 1,00000 1 350,00 1 350,00721999113 SPC

Zkouška těsnosti kanalizace vodou celkového rozvodu vč přípravy29 soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00721290110RTO

Zkouška těsnosti kanalizace kouřem celkového rozvodu vč přípravy30 soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00721290120RTO

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 12531 m 35,90000 81,00 2 907,90721290111

Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 30032 m 35,90000 81,00 2 907,90721290123

D+M Zabezpeční konců kanalizace - Specifikace dle PD33 sada 1,00000 135,00 135,00721999109 SPC2

D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ34 sada 1,00000 20 000,00 20 000,00721999111 SPC2

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m35 % 1,77000 2 200,00 3 894,00998721202

Hodinová zúčtovací sazba instalatér36 hod 10,00000 300,00 3 000,00HZS2211

721 Zdravotechnika - Vnitřní kanalizaceCelkem za: 47 973,00

722 Zdravotně technické instalace - Vnitřní vodovodDíl:
D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-R PN20, D 20x3,4 mm 
+ TI tl. 9 mm - Specifikace dle PD

37 m 29,20000 81,00 2 365,20722999101 SPC

D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-R PN20, D 25x4,2 mm 
+ TI tl. 9 mm - Specifikace dle PD

38 m 9,10000 130,00 1 183,00722999102 SPC

Zkouška těsnosti potrubí vodovodního celého rozvodu vč přípravy39 sada 1,00000 1 350,00 1 350,00722999106 SPC

Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 5040 m 38,30000 11,00 421,30722290226

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí celého rozvodu vč 
přípravy

41 sada 1,00000 1 350,00 1 350,00722290230RTO

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 8042 m 38,30000 11,00 421,30722290234

D+M Uzavírací kulový kohout s možností připojení hadice DN 20 - 
Specifikace dle PD

43 kus 1,00000 130,00 130,00722999103 SPC

D+M Napojení kondenzačního potrubí k VZT jednotce - Specifikace 
dle PD

44 sada 2,00000 500,00 1 000,00722999103 SPC2

D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ45 sada 1,00000 13 500,00 13 500,00999722 SPC

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m46 % 1,07000 2 250,00 2 407,50998722202

Hodinová zúčtovací sazba instalatér47 hod 10,00000 300,00 3 000,00HZS2211

722 Zdravotně technické instalace - Vnitřní vodovodCelkem za: 27 128,30

725 Zdravotně technické instalace - Zařizovací předmětyDíl:
D+M Kompaktní elektrický průtokový ohřívač vody, 4,4 kW - 
Specifikace dle PD - E

48 kus 4,00000 4 600,00 18 400,00725999301 SPC

D+M Kompaktní elektrický průtokový ohřívač vody, 6,7 kW - 
Specifikace dle PD - E

49 kus 1,00000 4 600,00 4 600,00725999302 SPC

D+M Umyvadlo závěsné - keramické - Specifikace dle PD - U50 kus 2,00000 4 300,00 8 600,00725999303 SPC

D+M Závěsný klozet - keramický - Specifikace dle PD - K51 kus 3,00000 12 000,00 36 000,00725999304 SPC

D+M Závěsná výlevka - keramická - Specifikace dle PD - VY52 kus 1,00000 10 500,00 10 500,00725999305 SPC

D+M Sprchový kout - Specifikace dle PD - Specifikace dle PD  - SK53 kus 1,00000 18 500,00 18 500,00725999306 SPC

D+M Dřez jednoduchý zápustný s odkapem - Specifikace dle PD - D54 kus 1,00000 3 400,00 3 400,00725999307 SPC

D+M Podlahová vpusť DN 50 - Specifikace dle PD - VP55 kus 1,00000 850,00 850,00725999308 SPC

D+M Lapač střešních splavenin - Specifikace dle PD - LSS56 kus 1,00000 470,00 470,00725999309 SPC

D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení ZTI  - Specifikace dle 
PD

57 sada 1,00000 2 800,00 2 800,00725999205 SPC

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 
m

58 % 0,22000 20 000,00 4 400,00998725202

Hodinová zúčtovací sazba instalatér59 hod 10,00000 300,00 3 000,00HZS2211

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 34Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 14 D.1.4.1 ZTI

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
725 Zdravotně technické instalace - Zařizovací předmětyCelkem za: 111 520,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 35Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 15 D.1.4.2 PLYN

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

723 Vnitřní plynovod - potrubíDíl:
D+M Demontáž potrubí do DN 50 - Specifikace dle PD1 sada 1,00000 4 500,00 4 500,0072399101SPC

Napojení vnitřního plynovodu na kondenzační kotel - Specifikace dle 
PD

2 sada 1,00000 1 300,00 1 300,00723999102 SPC

Zrušení napojení potrubí plynu pro stávající kotle - Specifikace dle PD3 sada 1,00000 1 300,00 1 300,00723999103 SPC

D+M Bezpečnostní štítky pro zařízení plynovodu - Specifikace dle PD4 sada 1,00000 2 800,00 2 800,00723999104 SPC

D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ5 sada 1,00000 4 500,00 4 500,00723999105 SPC

Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m6 % 1,14000 1 200,00 1 368,00998723203

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV7 hod 2,00000 200,00 400,00HZS2492

723 Vnitřní plynovod - potrubíCelkem za: 16 168,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 36Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 16 D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

751.1601 Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.1Díl:
D+M Kompaktní jednotka s aktivní rekuperací - Specifikace dle PD1 sada 1,00000 180 000,00 180 000,00751998101 SPC

D+M Tlumič hluku D 250 1000 mm - Specifikace dle PD2 kus 4,00000 2 500,00 10 000,00751998102 SPC

D+M Výustka jednořadá do kruhového potrubí s regulací 200x75 - 
Specifikace dle PD

3 kus 23,00000 550,00 12 650,00751998103 SPC

D+M Výustka jednořadá 400x75 - Specifikace dle PD4 kus 4,00000 450,00 1 800,00751998104 SPC

D+M Mřížka D 160 - Specifikace dle PD5 kus 1,00000 145,00 145,00751998105 SPC

D+M Požární klapka těsná se servopohonem DN 160 + PI tl. 50mm- 
Specifikace dle PD

6 kus 8,00000 6 200,00 49 600,00751998106 SPC

D+M Požární klapka těsná se servopohonem 200x160 + PI tl. 50mm- 
Specifikace dle PD

7 kus 2,00000 5 800,00 11 600,00751998107 SPC

D+M Protidešťová žaluzie 250x250- Specifikace dle PD8 kus 2,00000 900,00 1 800,00751998108 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 160 pozink + TI tl. 50 mm - Specifikace dle 
PD

9 m 84,00000 650,00 54 600,00751998109 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 160 pozink + TI tl. 50 mm + požární SDK 
opláštění - Specifikace dle PD

10 m 8,40000 1 100,00 9 240,00751998110 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 250 pozink + TI tl. 50mm - Specifikace dle PD11 m 43,20000 1 050,00 45 360,00751998111 SPC

D+M Potrubí  čtyřhranné  200x160 pozink + TI tl. 50mm - Specifikace 
dle PD

12 m 63,60000 1 200,00 76 320,00751998112 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m13 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky14 hod 22,00000 300,00 6 600,00HZS3211

751.1601 Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.1Celkem za: 463 095,00

751.1602 Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.2Díl:
D+M Kompaktní jednotka s aktivní rekuperací - Specifikace dle PD15 sada 1,00000 135 000,00 135 000,00751998201 SPC

D+M Tlumič hluku D 160 1000 mm - Specifikace dle PD16 kus 2,00000 1 800,00 3 600,00751998202 SPC

D+M Výustka jednořadá do kruhového potrubí s regulací 400x75 - 
Specifikace dle PD

17 kus 6,00000 800,00 4 800,00751998203 SPC

D+M Protidešťová žaluzie 160x160- Specifikace dle PD18 kus 2,00000 900,00 1 800,00751998204 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 160 pozink + TI tl. 50mm - Specifikace dle PD19 m 56,40000 650,00 36 660,00751998205 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m20 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky21 hod 6,00000 300,00 1 800,00HZS3211

751.1602 Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.2Celkem za: 187 040,00

751.1603 Vzduchotechnika - Zařízení č. 2.1Díl:
D+M Kompaktní jednotka s aktivní rekuperací - Specifikace dle PD22 sada 2,00000 135 000,00 270 000,00751998301 SPC

D+M Tlumič hluku D 160 1000 mm - Specifikace dle PD23 kus 4,00000 1 800,00 7 200,00751998302 SPC

D+M Výustka jednořadá do kruhového potrubí s regulací 200x75 - 
Specifikace dle PD

24 kus 10,00000 540,00 5 400,00751998303 SPC

D+M Protidešťová žaluzie 160x160- Specifikace dle PD25 kus 4,00000 900,00 3 600,00751998304 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 160 pozink + TI tl. 50mm - Specifikace dle PD26 m 72,00000 650,00 46 800,00751998305 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m27 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky28 hod 6,00000 300,00 1 800,00HZS3211

751.1603 Vzduchotechnika - Zařízení č. 2.1Celkem za: 338 180,00

751.1604 Vzduchotechnika - Zařízení č. 3.1Díl:
D+M Ventilátor axiální - Specifikace dle PD29 kus 1,00000 9 000,00 9 000,00751998401 SPC

D+M Protidešťová žaluzie 300x300- Specifikace dle PD30 kus 1,00000 900,00 900,00751998402 SPC

D+M Přetlaková klapka těsná 560x500 - Specifikace dle PD31 kus 1,00000 15 000,00 15 000,00751998403 SPC

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 37Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 16 D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
D+M Protidešťová žaluzie 560x500- Specifikace dle PD32 kus 1,00000 1 300,00 1 300,00751998404 SPC

D+M Krycí mřížka D 300 - Specifikace dle PD33 kus 1,00000 280,00 280,00751998405 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 300 pozink - Specifikace dle PD34 m 1,00000 460,00 460,00751998406 SPC

D+M Potrubí  čtyřhranné  560x500 pozink + TI tl. 50mm - Specifikace 
dle PD

35 m 1,00000 3 400,00 3 400,00751998407 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m36 % 0,52000 3 000,00 1 560,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky37 hod 5,00000 300,00 1 500,00HZS3211

751.1604 Vzduchotechnika - Zařízení č. 3.1Celkem za: 33 400,00

751.1605 Vzduchotechnika - Zařízení č. 4.1 - 4.2Díl:
D+M Potrubí  kruhové D 160 pozink  - Specifikace dle PD38 m 16,80000 210,00 3 528,00751998501 SPC

D+M Tlumič hluku D 160 1000 mm - Specifikace dle PD39 kus 2,00000 1 750,00 3 500,00751998502 SPC

D+M Protidešťová žaluzie 160x160- Specifikace dle PD40 kus 2,00000 900,00 1 800,00751998503 SPC

D+M Ventilátor potrubní do D160 - 90m3/h - Specifikace dle PD41 kus 2,00000 2 900,00 5 800,00751998504 SPC

D+M Větrací mřížka EI 200x100 - Specifikace dle PD42 kus 2,00000 3 300,00 6 600,00751998505 SPC

D+M Krycí mřížka D 160 - Specifikace dle PD43 kus 2,00000 140,00 280,00751998506 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m44 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky45 hod 13,00000 300,00 3 900,00HZS3211

751.1605 Vzduchotechnika - Zařízení č. 4.1 - 4.2Celkem za: 28 788,00

751.1606 Vzduchotechnika - Zařízení č. 5.1Díl:
D+M Ventilátor axiální - Specifikace dle PD46 kus 1,00000 1 100,00 1 100,00751998601 SPC

D+M Protidešťová žaluzie 100x100- Specifikace dle PD47 kus 2,00000 900,00 1 800,00751998602 SPC

D+M Přetlaková žaluzie D 100 - Specifikace dle PD48 kus 1,00000 290,00 290,00751998603 SPC

D+M Krycí mřížka D 100 - Specifikace dle PD49 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00751998604 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 100  pozink - Specifikace dle PD50 m 2,00000 120,00 240,00751998605 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m51 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky52 hod 5,00000 300,00 1 500,00HZS3211

751.1606 Vzduchotechnika - Zařízení č. 5.1Celkem za: 9 310,00

751.1607 Vzduchotechnika - Zařízení č. 6.1-6.3Díl:
D+M Ventilátor potrubní pro prašné prostředí  - min 1000 m3/h - 
Specifikace dle PD

53 kus 3,00000 105 000,00 315 000,00751998701 SPC

D+M Výfuková hlavice D 160- Specifikace dle PD54 kus 3,00000 1 500,00 4 500,00751998702 SPC

D+M Tlumič hluku D 160 1000 mm - Specifikace dle PD55 kus 6,00000 2 450,00 14 700,00751998703 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 160 pozink - Specifikace dle PD56 m 45,00000 210,00 9 450,00751998704 SPC

D+M Potrubí  flexi plastové DN 160  - Specifikace dle PD57 m 25,20000 880,00 22 176,00751998705 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m58 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky59 hod 6,00000 300,00 1 800,00HZS3211

751.1607 Vzduchotechnika - Zařízení č. 6.1-6.3Celkem za: 371 006,00

751.1608 Vzduchotechnika - Zařízení č. 7.1Díl:
D+M Ventilátor potrubní pro prašné prostředí  - min 2500 m3/h - 
Specifikace dle PD

60 kus 1,00000 106 000,00 106 000,00751998801 SPC

D+M Výfuková hlavice D 250- Specifikace dle PD61 kus 1,00000 1 900,00 1 900,00751998802 SPC

D+M Tlumič hluku D 250 1000 mm - Specifikace dle PD62 kus 2,00000 2 450,00 4 900,00751998803 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 250 pozink - Specifikace dle PD63 m 21,00000 340,00 7 140,00751998804 SPC

D+M Potrubí  flexi plastové D 250  - Specifikace dle PD64 m 4,80000 1 200,00 5 760,00751998805 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m65 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 38Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 16 D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky66 hod 6,00000 300,00 1 800,00HZS3211

751.1608 Vzduchotechnika - Zařízení č. 7.1Celkem za: 130 880,00

751.1609 Vzduchotechnika - Zařízení č. 8.Díl:
D+M Ventilátor do kruh. potrubí  do D 160 mm 150 m3/h- Specifikace 
dle PD

67 kus 1,00000 3 900,00 3 900,00751998901 SPC

D+M Ventilátor do kruh. potrubí  do D 200 mm 380 m3/h - Specifikace 
dle PD

68 kus 1,00000 5 200,00 5 200,00751998902 SPC

D+M Tlumič hluku D 200 1000 mm - Specifikace dle PD69 kus 1,00000 2 100,00 2 100,00751998903 SPC

D+M Zpětná klapka   D 100 mm - Specifikace dle PD70 kus 6,00000 180,00 1 080,00751998904 SPC

D+M Zpětná klapka  D 125 mm - Specifikace dle PD71 kus 1,00000 200,00 200,00751998905 SPC

D+M Zpětná klapka  D 160 mm - Specifikace dle PD72 kus 1,00000 220,00 220,00751998906 SPC

D+M Talířový ventil odvodní  D 100 mm - Specifikace dle PD73 kus 6,00000 100,00 600,00751998907 SPC

D+M Talířový ventil odvodní  D 125 mm - Specifikace dle PD74 kus 1,00000 110,00 110,00751998908 SPC

D+M Talířový ventil odvodní  D 160 mm - Specifikace dle PD75 kus 1,00000 165,00 165,00751998909 SPC

D+M Potrubí Flexi D 100 mm - Specifikace dle PD76 m 20,40000 45,00 918,00751998910 SPC

D+M Potrubí Flexi D 125 mm - Specifikace dle PD77 m 3,40000 55,00 187,00751998911 SPC

D+M Potrubí Flexi D 160 mm - Specifikace dle PD78 m 3,40000 67,00 227,80751998912 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 160 pozink - Specifikace dle PD79 m 4,80000 210,00 1 008,00751998913 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 200 pozink - Specifikace dle PD80 m 15,20000 280,00 4 256,00751998914 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 200 pozink + TI 50 mm  - Specifikace dle PD81 m 4,40000 810,00 3 564,00751998915 SPC

D+M Výfuková hlavice pro potrubí  D 200 mm - Specifikace dle PD82 kus 1,00000 1 800,00 1 800,00751998916 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m83 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky84 hod 9,00000 300,00 2 700,00HZS3211

751.1609 Vzduchotechnika - Zařízení č. 8.Celkem za: 31 615,80

751.1610 Vzduchotechnika - Zařízení č. 9.1 - 9.5Díl:
D+M Ventilátor axiální - Specifikace dle PD85 kus 5,00000 9 000,00 45 000,00751999001 SPC

D+M Uzavírací klapka těsná D 300 - Specifikace dle PD86 kus 5,00000 3 600,00 18 000,00751999002 SPC

D+M Protidešťová žaluzie 300x300- Specifikace dle PD87 kus 5,00000 900,00 4 500,00751999003 SPC

D+M Protidešťová žaluzie 400x355- Specifikace dle PD88 kus 4,00000 900,00 3 600,00751999004 SPC

D+M Protidešťová žaluzie 600x450- Specifikace dle PD89 kus 1,00000 1 300,00 1 300,00751999005 SPC

D+M Přetlaková klapka těsná - Specifikace dle PD90 kus 4,00000 11 000,00 44 000,00751999006 SPC

D+M Přetlaková klapka těsná - Specifikace dle PD91 kus 1,00000 15 000,00 15 000,00751999007 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 300 pozink - Specifikace dle PD92 m 5,00000 460,00 2 300,00751999008 SPC

D+M Potrubí  čtyřhranné  400x355 pozink - Specifikace dle PD93 m 4,00000 2 600,00 10 400,00751999009 SPC

D+M Potrubí  čtyřhranné  600x450 pozink - Specifikace dle PD94 m 1,00000 2 100,00 2 100,00751999010 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m95 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky96 hod 13,00000 300,00 3 900,00HZS3211

751.1610 Vzduchotechnika - Zařízení č. 9.1 - 9.5Celkem za: 153 480,00

751.1611 Vzduchotechnika - Zařízení č. 10.1Díl:
D+M Ventilátor do kruh. potrubí  do D 100 mm - Specifikace dle PD97 kus 1,00000 2 900,00 2 900,00751999101 SPC

D+M Talířový ventil odvodní  D 100 mm - Specifikace dle PD98 kus 1,00000 100,00 100,00751999102 SPC

D+M Větrací mřížka EI 200x100- Specifikace dle PD99 kus 1,00000 3 200,00 3 200,00751999103 SPC

D+M Potrubí Flexi D 100 mm - Specifikace dle PD100 m 1,20000 31,00 37,20751999104 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 100 pozink - Specifikace dle PD101 m 1,20000 120,00 144,00751999105 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 160 pozink + TI tl. 50mm - Specifikace dle PD102 m 4,40000 670,00 2 948,00751999106 SPC

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 39Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 16 D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
D+M Výfuková hlavice pro potrubí  D 160 mm - Specifikace dle PD103 kus 1,00000 1 400,00 1 400,00751999107 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m104 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky105 hod 6,00000 300,00 1 800,00HZS3211

751.1611 Vzduchotechnika - Zařízení č. 10.1Celkem za: 15 909,20

751.1612 Vzduchotechnika - Zařízení č. 11.1Díl:
D+M Ventilátor axiální - Specifikace dle PD106 kus 1,00000 8 100,00 8 100,00751999201 SPC

D+M Protidešťová žaluzie 200x200- Specifikace dle PD107 kus 2,00000 900,00 1 800,00751999202 SPC

D+M Přetlaková žaluzie D 200 - Specifikace dle PD108 kus 1,00000 900,00 900,00751999203 SPC

D+M Krycí mřížka D 200 - Specifikace dle PD109 kus 1,00000 160,00 160,00751999204 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 200  pozink - Specifikace dle PD110 m 2,00000 280,00 560,00751999205 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m111 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky112 hod 5,00000 300,00 1 500,00HZS3211

751.1612 Vzduchotechnika - Zařízení č. 11.1Celkem za: 16 400,00

751.1613 Vzduchotechnika - Zařízení č. 12.1Díl:
D+M Ventilátor axiální - Specifikace dle PD113 kus 1,00000 9 000,00 9 000,00751999301 SPC

D+M Protidešťová žaluzie 300x300- Specifikace dle PD114 kus 2,00000 900,00 1 800,00751999302 SPC

D+M Přetlaková žaluzie D 300 - Specifikace dle PD115 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00751999303 SPC

D+M Krycí mřížka D 300 - Specifikace dle PD116 kus 1,00000 280,00 280,00751999304 SPC

D+M Potrubí  kruhové D 300  pozink - Specifikace dle PD117 m 2,00000 460,00 920,00751999305 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m118 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky119 hod 8,00000 300,00 2 400,00HZS3211

751.1613 Vzduchotechnika - Zařízení č. 12.1Celkem za: 18 780,00

751.1614 VzduchotechnikaDíl:
D+M Odvlhčovač + zvlhčovač + regulace - Specifikace dle PD120 kus 8,00000 172 000,00 1 376 000,00751999401 SPC

D+M Vytvoření otvoru pro přirozený odvod a přívod vzduchu D 300 
mm.

121 kus 2,00000 450,00 900,00751999402 SPC

D+M Protidešťová žaluzie 300x300- Specifikace dle PD122 kus 2,00000 900,00 1 800,00751999403 SPC

D+M Krycí mřížka D 300 - Specifikace dle PD123 kus 2,00000 270,00 540,00751999404 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m124 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky125 hod 8,00000 300,00 2 400,00HZS3211

751.1614 VzduchotechnikaCelkem za: 1 385 020,00

751.1615 VzduchotechnikaDíl:
D+M Bezpečnostní štítky - Specifikace dle PD126 sada 1,00000 2 500,00 2 500,00751999991 SPC

D+M Zprovoznění, výchozí revize, kontrola a zaregulování soustavy 
- Specifikace dle PD

127 sada 1,00000 36 000,00 36 000,00751999992 SPC

D+M Zařízení a vybavení nespecifikované128 sada 1,00000 31 000,00 31 000,00751999993 SPC

D+M Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava pro potrubí do 
průřezu 0,64m2 - Specifikace dle PD

129 sada 1,00000 24 000,00 24 000,00751999994 SPC

D+M Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - hlavní zkouška pro potrubí 
do průřezu 0,64m2 - Specifikace dle PD

130 m 514,80000 27,00 13 899,60751999995 SPC

Zabezpečení konců potrubí při zkouškách těsnosti - Specifikace dle PD131 sada 1,00000 6 100,00 6 100,00751999996 SPC

D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ132 sada 1,00000 70 000,00 70 000,00751999997 SPC

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m133 % 0,52000 6 500,00 3 380,00998751201

Hodinová zůčtovací sazba  - Montér vzduchotechniky134 hod 10,00000 300,00 3 000,00HZS3211

751.1615 VzduchotechnikaCelkem za: 189 879,60

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 40Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 16 D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 41Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 17 D.1.4.4 VYTAPENI

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

731 Ústřední vytápění - KotelnyDíl:
D+M Plynový kondenzační kotel - závěsný - Specifikace dle PD - K1 kus 1,00000 58 000,00 58 000,00731999101 SPC

D+M Venkovní čidlo - Specifikace dle PD2 kus 1,00000 1 050,00 1 050,00731999102 SPC

D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení kotelny - Specifikace 
dle PD

3 sada 1,00000 3 400,00 3 400,00731999401 SPC

Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m4 % 1,59000 4 500,00 7 155,00998732202

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV5 hod 7,00000 200,00 1 400,00HZS2492

731 Ústřední vytápění - KotelnyCelkem za: 71 005,00

733 Ústřední vytápění - potrubíDíl:
D+M Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15×1,0 
mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD

6 m 345,20000 440,00 151 888,00733222101 SPC

D+M Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18×1,0 
mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD

7 m 92,40000 500,00 46 200,00733222102 SPC

D+M Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22×1,0 
mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD

8 m 141,50000 570,00 80 655,00733222103 SPC

D+M Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28×1,5 
mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD

9 m 204,30000 670,00 136 881,00733222104 SPC

D+M Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 35×1,5 
mm + TI tl. 50 mm - Specifikace dle PD

10 m 11,00000 1 100,00 12 100,00733222105 SPC

D+M Odstranění zaslepení potrubí měděného - napojení na stávající 
potrubí - D 28×1,5 mm - Specifikace dle PD

11 sada 1,00000 220,00 220,00733999901 SPC

D+M Odstranění zaslepení potrubí měděného - napojení na stávající 
potrubí - D 35×1,5 mm - Specifikace dle PD

12 sada 1,00000 220,00 220,00733999902 SPC

D+M Napojení soupacího potrubí na odbočku vč. odstranění dynku - 
Specifikacel dle PD

13 sada 2,00000 220,00 440,00733999903 SPC

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,514 m 794,40000 5,00 3 972,00733291101

D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PBŘ15 sada 4,00000 11 000,00 44 000,0099973301SPC

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m16 % 3,39000 9 000,00 30 510,00998733202

Hodinová zúčtovací sazba instalatér17 hod 30,00000 300,00 9 000,00HZS2211

733 Ústřední vytápění - potrubíCelkem za: 516 086,00

734 Ústřední vytápění - armaturyDíl:
D+M Armatur, zařízení a vybavení nespecifikovaných18 sada 1,00000 6 500,00 6 500,00734999701 SPC

Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m19 % 0,28000 1 300,00 364,00998734202

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV20 hod 0,50000 200,00 100,00HZS2492

734 Ústřední vytápění - armaturyCelkem za: 6 964,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesaDíl:
Zkoušky těsnosti otopných těles vodou21 m2 29,54000 90,00 2 658,60735128219 SPC

Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem 
vodou

22 m2 29,54000 110,00 3 249,40735191903

Odvzdušnění otopných těles23 kus 42,00000 45,00 1 890,00735191905

Napuštění vody do otopných těles24 m2 29,54000 90,00 2 658,60735191910

D+M Otopné těleso trubkové KLTM výška/délka 900/750 mm - 
Specifikace dle PD

25 kus 1,00000 2 600,00 2 600,00735999101 SPC

D+M Otopné těleso trubkové KLTM výška/délka 1220/750 mm - 
Specifikace dle PD

26 kus 1,00000 3 200,00 3 200,00735999102 SPC

D+M Otopné těleso trubkové KLTM výška/délka 1820/750 mm - 
Specifikace dle PD

27 kus 3,00000 4 100,00 12 300,00735999103 SPC

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 42Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 17 D.1.4.4 VYTAPENI

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
D+M Otopné těleso deskové, typ 10 výška/délka 600/700 mm - 
Specifikace dle PD

28 kus 1,00000 3 300,00 3 300,00735999104 SPC

D+M Otopné těleso deskové, typ 10 délka/výška 600/1100 mm - 
Specifikace dle PD

29 kus 1,00000 3 700,00 3 700,00735999105 SPC

D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/600 mm - 
Specifikace dle PD

30 kus 2,00000 4 500,00 9 000,00735999106 SPC

D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/800 mm - 
Specifikace dle PD

31 kus 2,00000 5 300,00 10 600,00735999107 SPC

D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/900 mm - 
Specifikace dle PD

32 kus 4,00000 5 400,00 21 600,00735999108 SPC

D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/1000 mm - 
Specifikace dle PD

33 kus 8,00000 5 700,00 45 600,00735999109 SPC

D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/1200 mm - 
Specifikace dle PD

34 kus 5,00000 6 300,00 31 500,00735999110 SPC

D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/1400 mm - 
Specifikace dle PD

35 kus 3,00000 6 900,00 20 700,00735999111 SPC

D+M Otopné těleso deskové, typ 33 výška/délka 900/900 mm - 
Specifikace dle PD

36 kus 1,00000 9 000,00 9 000,00735999112 SPC

D+M Otopné těleso deskové, VERTIKAL typ 20 výška/délka 
1800/400 mm - Specifikace dle PD

37 kus 10,00000 11 000,00 110 000,00735999113 SPC

Zkoušky provozní dilatační - Specifikace dle PD38 m2 29,54000 135,00 3 987,90735999401 SPC

Zkoušky provozní topná - Specifikace dle PD39 hod 25,00000 90,00 2 250,00735999402 SPC

Zaregulování, vyvážení, seřízení a vyregulování otopného systému - 
Specifikace dle PD

40 hod 16,00000 68,00 1 088,00735999403 SPC

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m41 % 2,39000 7 800,00 18 642,00998735202

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV42 hod 15,00000 200,00 3 000,00HZS2492

735 Ústřední vytápění - otopná tělesaCelkem za: 322 524,50

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 43Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 18 D.1.4.7 SILNOPROUD

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

741.171 EletroinstalaceDíl:
D+M Svítidlo A LED přisazené, IP 65, 40 W - Specifikace dle PD1 kus 39,00000 1 863,40 72 672,60741999001 SPC

D+M Svítidlo A1 LED přisazené, IP 65, 20 W - Specifikace dle PD2 kus 38,00000 1 448,90 55 058,20741999001 SPC2

D+M Svítidlo B přisazené s krytem, led zdroj, stropní nástěnné - 
Specifikace dle PD

3 kus 9,00000 1 222,10 10 998,90741999002 SPC

D+M Svítidlo C přisazené LED - Specifikace dle PD4 kus 3,00000 871,10 2 613,30741999003 SPC

D+M Přisazené nouzové svítidlo N - Specifikace dle PD5 kus 17,00000 1 081,70 18 388,90741999005 SPC

D+M Přisazené nouzové svítidlo 1N - Specifikace dle PD6 kus 1,00000 1 955,20 1 955,20741999005 SPC2

D+M Zásuvka 16A/230V, IP 44 - Specifikace dle PD7 kus 56,00000 385,00 21 560,00741999006 SPC

D+M Zásuvková skříň (1×400V/32A, 1×400V/16A, 2×230V/16A) - 
Specifikace dle PD

8 kus 3,00000 9 000,00 27 000,00741999007 SPC

D+M Kabelový žlab OCEP 150/50 - Specifikace dle PD9 m 120,00000 520,00 62 400,00741999011 SPC

D+M Vypínač jednoduchý - Specifikace dle PD10 kus 16,00000 385,00 6 160,00741999012 SPC

D+M Vypínač jednoduchý IP 44- Specifikace dle PD11 kus 5,00000 385,00 1 925,00741999012 SPC2

D+M Vypínač střídavý - Specifikace dle PD12 kus 6,00000 385,00 2 310,00741999013 SPC

D+M Kabel CHKE-R 3×1,5 - Specifikace dle PD13 m 2 200,00000 42,20 92 840,00741999020 SPC

D+M Kabel CHKE-R 3×2,5- Specifikace dle PD14 m 2 680,00000 51,80 138 824,00741999021 SPC

D+M Kabel CHKE-R 5×6 - Specifikace dle PD15 m 50,00000 127,70 6 385,00741999022 SPC

D+M Kabel CHKE-R 5×10 - Specifikace dle PD16 m 35,00000 195,00 6 825,00741999022 SPC2

D+M Vodič CHKE-R 5x2,5 - Specifikace dle PD17 m 110,00000 67,30 7 403,00741999023 SPC

D+M Vodič CHKE-V 3×1,5 - Specifikace dle PD18 m 100,00000 59,20 5 920,00741999025 SPC

D+M Vodič CHKE-V 5×2,5 - Specifikace dle PD19 m 70,00000 93,70 6 559,00741999026 SPC

D+M Vodič CY 6 - Specifikace dle PD20 m 218,00000 33,10 7 215,80741999025 SPC2

D+M Vodič CY 10 - Specifikace dle PD21 m 119,00000 43,00 5 117,00741999026 SPC2

D+M Vodič CY 16 - Specifikace dle PD22 m 85,00000 59,60 5 066,00741999026 SPC3

D+M Trubka  PVC tuhá 1516 - Specifikace dle PD23 m 90,00000 68,00 6 120,00741999027 SPC

D+M Trubka tuhá 1532 - Specifikace dle PD24 m 83,00000 71,00 5 893,00741999028 SPC

D+M Podružný materiál - Specifikace dle PD25 sada 1,00000 22 500,00 22 500,00741999029 SPC

D+M Revize - Specifikace dle PD26 kus 1,00000 8 500,00 8 500,00741999031 SPC

741.171 EletroinstalaceCelkem za: 608 209,90

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 44Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 19 D.1.4.8 ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

741.191 Eletroinstalace - Strukturovaná kabelážDíl:
D+M Zásuvka 2xRJ45 - Specifikace dle PD1 kus 14,00000 420,90 5 892,60741999001 SPC

D+M Datový kabel UTP cat 5e - Specifikace dle PD2 m 1 060,00000 27,20 28 832,00741999003 SPC

D+M Závěrečné měření - Specifikace dle PD3 kus 1,00000 1 452,00 1 452,00741999004 SPC

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář4 hod 6,00000 348,50 2 091,00HZS2221

741.191 Eletroinstalace - Strukturovaná kabelážCelkem za: 38 267,60

741.192 Eletroinstalace - PZTSDíl:
D+M PIR čidlo Duální antimasking - Specifikace dle PD5 kus 9,00000 1 915,20 17 236,80741999006 SPC

D+M PIR čidlo dosah 15m - Specifikace dle PD6 kus 3,00000 1 618,80 4 856,40741999007 SPC

D+M Magnetický kontakt - Specifikace dle PD7 kus 20,00000 615,60 12 312,00741999008 SPC

D+M Detektor tříštění skla - Specifikace dle PD8 kus 9,00000 2 852,60 25 673,40741999009 SPc

D+M Koncentrátor EZS 8 vstupů - Specifikace dle PD9 kus 6,00000 3 444,80 20 668,80741999010 SPC

D+M Kabel SYKFY 2x2x0,5 - Specifikace dle PD10 m 380,00000 26,80 10 184,00741999011 SPC

D+M Superbus 2×2×0,5 +2×1 - Specifikace dle PD11 m 240,00000 61,40 14 736,00741999012 SPC

D+M Naprogramování ústředny - Specifikace dle PD12 kus 1,00000 3 722,40 3 722,40741999013 SPC

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář13 hod 8,00000 348,50 2 788,00HZS2221

741.192 Eletroinstalace - PZTSCelkem za: 112 177,80

741.193 Eletroinstalace - CCTVDíl:
D+M IP Dome Kamera 2 MPx IR přísvit 15m napájení PoE - 
Specifikace dle PD

14 kus 2,00000 6 130,30 12 260,60741999014 SPC

D+M Venkovní IP Kamera 2 MPx IR přísvit 15m  - Specifikace dle PD15 kus 5,00000 6 743,50 33 717,50741999015 SPC

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář16 hod 8,00000 348,50 2 788,00HZS2221

741.193 Eletroinstalace - CCTVCelkem za: 48 766,10

741.194 Eletroinstalace - ACSDíl:
D+M Čtečka karet, čipů  - Specifikace dle PD17 kus 12,00000 2 648,20 31 778,40741999017 SPC

D+M Řídící jednotka pro max 8 čteček - Specifikace dle PD18 kus 2,00000 74 963,50 149 927,00741999018 SPC

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář19 hod 5,00000 348,50 1 742,50HZS2221

741.194 Eletroinstalace - ACSCelkem za: 183 447,90

741.195 Eletroinstalace - Kabelové trasyDíl:
D+M Žlab oceloplechový, pozinkovaný 150/50 - Specifikace dle PD20 m 90,00000 404,40 36 396,00741999020 SPC

D+M Lišta PVC LV 40/40 - Specifikace dle PD21 m 150,00000 136,40 20 460,00741999021 SPC

D+M Lišta PVC LV 20/40 - Specifikace dle PD22 m 110,00000 116,80 12 848,00741999022 SPC

D+M Lišta PVC LV 20/20 - Specifikace dle PD23 m 200,00000 96,80 19 360,00741999023 SPC

D+M Kabelové trasy vysekání, průrazy - Specifikace dle PD24 sada 1,00000 13 939,20 13 939,20741999024 SPC

Přesun stávajícího datového rozvaděče komplet25 sada 1,00000 11 616,00 11 616,00741999025 SPC

Výchozí revize vč. Revizní zprávy26 kus 1,00000 5 808,00 5 808,00741999026 SPC

Dokumentace skutečného stavu27 kus 1,00000 19 008,00 19 008,00741999027 SPC

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář28 hod 10,00000 580,80 5 808,00HZS2221

741.195 Eletroinstalace - Kabelové trasyCelkem za: 145 243,20

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 45Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 20 REGÁLOVÝ SYSTÉM

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

790 Ostatní práce a dodávkyDíl:
D+M Regálový systém - Specifikace dle PD1 m 202,25000 2 200,00 444 950,00790999104 SPC

Přesun hmot procentní pro ostatní výrobky v objektech v do 24 m2 % 1,10000 13 500,00 14 850,00998790201RTO

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV3 hod 20,00000 200,00 4 000,00HZS2492

790 Ostatní práce a dodávkyCelkem za: 463 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 46Stavba: 2019_603

00Objekt:

Rozpočet: 21 VNITŘNÍ VYBAVENÍ

Rozpočet

Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - II. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

790 Ostatní práce a dodávkyDíl:
D+M Dvojitý háček na dveře - Specifikace dle PD1 kus 3,00000 250,00 750,0079099901SPC

D+M Držák toaletního papíru - Specifikace dle PD2 kus 3,00000 600,00 1 800,0079099902SPC

D+M WC štětka s nádobkou - Specifikace dle PD3 kus 3,00000 750,00 2 250,0079099903SPC

D+M Odpadkový koš - Specifikace dle PD4 kus 2,00000 1 500,00 3 000,0079099904SPC

D+M Zásobník na papírové ručníky - Specifikace dle PD5 kus 2,00000 2 000,00 4 000,0079099905SPC

D+M Dávkovač mýdla - Specifikace dle PD6 kus 2,00000 900,00 1 800,0079099906SPC

D+M Zrcadlo - Specifikace dle PD7 kus 2,00000 3 000,00 6 000,0079099907SPC

D+M Kuchyňská linka - Specifikace dle PD8 kus 1,00000 30 000,00 30 000,0079099908SPC

Přesun hmot procentní pro ostatní výrobky v objektech v do 24 m9 % 1,10000 5 000,00 5 500,00998790201RTO

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV10 hod 5,00000 200,00 1 000,00HZS2492

790 Ostatní práce a dodávkyCelkem za: 56 100,00

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	00 Vedlejší rozpočtové náklady
	1 Zemní práce
	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
	99 Přesun hmot
	1 Zemní práce
	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
	99 Přesun hmot
	1 Zemní práce
	2 Zakládání
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	5 Komunikace
	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
	99 Přesun hmot
	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
	99 Přesun hmot
	721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
	722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
	725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
	733 Ústřední vytápění
	741 Elektromontážní práce
	751 Vzduchotechnika
	762 Konstrukce tesařské
	763 Montované konstrukce ż㈳ dřevostavby, sádrokartony
	764 Konstrukce klempířské
	776 Podlahy povlakové
	01-M Ostatní práce a dodávky
	1 Zemní práce
	2 Zakládání
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	4 Vodorovné konstrukce
	6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení
	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
	99 Přesun hmot
	711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
	713 Izolace tepelné
	762 Konstrukce tesařské
	763 Montované konstrukce ż㈳ dřevostavby, sádrokartony
	766 Konstrukce truhlářské
	771 Podlahy z dlaždic
	776 Podlahy povlakové
	777 Podlahy lité
	781 Dokončovací práce - obklady keramické
	783 Nátěry
	784 Dokončovací práce - malby
	790 Ostatní práce a dodávky
	43-M Montáž ocelových konstrukcí
	766.071 Konstrukce truhlářské
	766.081 Konstrukce truhlářské
	764.091 Konstrukce klempířské
	790.101 Ostatní práce a dodávky
	741.111 Elektromontážní práce - EPS
	729.111 Systém
	729.112 Trysky a potrubí
	729.113 Ovládací ústředna
	729.114 Ovládání a signalizace
	729.115 Ostatní
	1 Zemní práce
	4 Vodorovné konstrukce
	8 Trubní vedení
	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
	99 Přesun hmot
	23-M Montáže potrubí
	1 Zemní práce
	4 Vodorovné konstrukce
	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
	99 Přesun hmot
	721 Zdravotechnika - Vnitřní kanalizace
	722 Zdravotně technické instalace - Vnitřní vodovod
	725 Zdravotně technické instalace - Zařizovací předměty
	723 Vnitřní plynovod - potrubí
	751.1601 Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.1
	751.1602 Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.2
	751.1603 Vzduchotechnika - Zařízení č. 2.1
	751.1604 Vzduchotechnika - Zařízení č. 3.1
	751.1605 Vzduchotechnika - Zařízení č. 4.1 - 4.2
	751.1606 Vzduchotechnika - Zařízení č. 5.1
	751.1607 Vzduchotechnika - Zařízení č. 6.1-6.3
	751.1608 Vzduchotechnika - Zařízení č. 7.1
	751.1609 Vzduchotechnika - Zařízení č. 8.
	751.1610 Vzduchotechnika - Zařízení č. 9.1 - 9.5
	751.1611 Vzduchotechnika - Zařízení č. 10.1
	751.1612 Vzduchotechnika - Zařízení č. 11.1
	751.1613 Vzduchotechnika - Zařízení č. 12.1
	751.1614 Vzduchotechnika
	751.1615 Vzduchotechnika
	731 Ústřední vytápění - Kotelny
	733 Ústřední vytápění - potrubí
	734 Ústřední vytápění - armatury
	735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
	741.171 Eletroinstalace
	741.191 Eletroinstalace - Strukturovaná kabeláž
	741.192 Eletroinstalace - PZTS
	741.193 Eletroinstalace - CCTV
	741.194 Eletroinstalace - ACS
	741.195 Eletroinstalace - Kabelové trasy
	790 Ostatní práce a dodávky
	790 Ostatní práce a dodávky


